
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

*Horaires donnés à titre indicatif

DERNIERS TRAINS DIRECT LES VENDREDIS* 

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION DERNIERS 

TRAINS

LIGNE    FERMÉE 
ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & MANTES LA JOLIE 
VIA POISSY

LIGNE    FERMÉE 
ENTRE SARTROUVILLE & POISSY

MARS

24
au 25

  

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF
sur les blogs de ligne
en gare
sur Transilien.com

MARS

31
SAMEDI

AVRIL
DIMANCHE

1er

Mantes la Jolie 22:08Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie 22:20

Auber

DERNIERS TRAINS OMNIBUS LES VENDREDIS*

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION DERNIERS 

TRAINS

23:48Poissy

Poissy Auber 00:05

Mantes la Jolie 21:41Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare Mantes la Jolie 21:53

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, vous pouvez aussi covoiturer avec IDVROOM.com.
Transilien vous offre votre trajet*.
*Offre soumise à conditions



Poissy/Cergy le Haut   Boissy Saint-Léger/Marnes la Vallée Chessy  

Trains OPPE14 QURI16 OPPE20 QURI22 OPPE26 QURI28 OPPE32 QURI34 QYEN38 QURI40 QYEN44 QURI46 QYEN48 QURI50 QURI52 QYEN54 QURI56 QYEN58 QURI60 QYEN62 QURI64 QYEN66 QURI68 QYEN70 QURI72 QYEN74

Gares desservies OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI OPPE QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN

Cergy le Haut 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:34 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44

Cergy Saint- 04:44 05:14 05:43 06:14 06:44 07:14 07:37 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47

Cergy Préfecture 04:48 05:18 05:47 06:18 06:48 07:18 07:41 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51

Neuville Université 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:44 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54

Conflans fin d'Oise 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:47 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57

Achères Ville 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:50 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00

Poissy l l l l l l l l l l l l l

Achères Grand l l l l l l l l l l l l l

Maisons Laffitte 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 07:56 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06

Sartrouville 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08

Houilles Carrières 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Nanterre Préfecture 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17

La Défense 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19

Charles de Gaulle - 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23

Auber 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26

Chatelet les Halles 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29

Gare de Lyon 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32

Nation 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34

Vincennes 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38

Val de Fontenay 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42

Neuilly Plaisance 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45

Bry sur Marne 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46

Noisy le Grand Mont 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49

Noisy le Champs 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52

Noisiel 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55

Lognes 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57

Torcy 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59

Bussy Saint-Georges 06:15 06:45 07:15 07:45 08:00 08:15 08:30 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03

Val d'Europe 06:19 06:49 07:19 07:49 08:04 08:19 08:34 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07

Marne la Vallée 06:23 06:53 07:23 07:53 08:08 08:23 08:38 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10

Trains QURI76 QYEN78 QURI80 QYEN82 QURI84 QYEN86 QURI88 QYEN90 QURI92 QYEN94 QURI96 QYEN98 QUDO02 QYAN04 QUDO06 QYAN08 QUDO10 QYAN12 QUDO14 QYAN16 QUDO18 QYAN20 QUDO22 QYAN24 QUDO26 QYAN28

Gares desservies QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QURI QYEN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04

Cergy Saint- 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:26 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07

Cergy Préfecture 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11

Neuville Université 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14

Conflans fin d'Oise 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17

Achères Ville 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

Poissy l l l l l l l l l l l l l

Achères Grand l l l l l l l l l l l l l

Maisons Laffitte 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26

Sartrouville 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28

Houilles Carrières 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31

Nanterre Préfecture 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37

La Défense 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39

Charles de Gaulle - 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43

Auber 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46

Chatelet les Halles 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49

Gare de Lyon 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52

Nation 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54

Vincennes 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58

Val de Fontenay 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02

Neuilly Plaisance 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05

Bry sur Marne 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06

Noisy le Grand Mont 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09

Noisy le Champs 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12

Noisiel 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15

Lognes 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17

Torcy 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19

Bussy Saint-Georges 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23

Val d'Europe 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27

Marne la Vallée 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30

Trains QUDO30 QYAN32 QUDO34 QYAN36 QUDO38 QYAN40 QUDO42 QYAN44 QUDO46 QYAN48 QUDO50 QYAN52 QUDO54 QYAN56 QUDO58 QYAN60 QUDO62 QYAN64 QUDO66 QYAN68 QUDO70 QYAN72 QUDO74 QYAN76 QUDO78 QYAN80

Gares desservies QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN QUDO QYAN

Cergy le Haut 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24

Cergy Saint- 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27

Cergy Préfecture 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:30

Neuville Université 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34

Conflans fin d'Oise 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37

Achères Ville 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

Poissy l l l l l l l l l l l l l

Achères Grand l l l l l l l l l l l l l

Maisons Laffitte 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46

Sartrouville 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48

Houilles Carrières 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51

Nanterre Préfecture 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57

La Défense 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59

Charles de Gaulle - 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03

Auber 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06

Chatelet les Halles 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09

Gare de Lyon 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12

Nation 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14

Vincennes 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

Val de Fontenay 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22

Neuilly Plaisance 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25

Bry sur Marne 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26

Noisy le Grand Mont 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29

Noisy le Champs 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32

Noisiel 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35

Lognes 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37

Torcy 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39

Bussy Saint-Georges 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43

Val d'Europe 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47

Marne la Vallée 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50

Trains QUDO82 QYAN84 OKRE86 QYAN88 OPEN90 QUDO92 OPEN94 QUDO98 OPUS02 QURE06 OPUS08 QURE12 OPUS14 QURE18 OPUS20 QURE24 OPUS26 QURE30 OPUS32 QURE36 OPUS38 QURE42 OPUS44 QURE48 OPUS50

Gares desservies QUDO QYAN OKRE QYAN OPEN QUDO OPEN QUDO OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS QURE OPUS

Cergy le Haut 18:44 19:04 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:05

Cergy Saint- 18:47 19:07 19:17 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:08

Cergy Préfecture 18:51 19:11 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:12

Neuville Université 18:54 19:14 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:15

Conflans fin d'Oise 18:57 19:17 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:18

Achères Ville 19:00 19:20 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:21

Poissy l l l l l l l l l l l l l

Achères Grand l l l l l l l l l l l l l

Maisons Laffitte 19:06 19:26 19:36 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:27

Sartrouville 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:28 23:43 23:58 00:15 00:29

Houilles Carrières 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:15 23:31 23:46 00:01 00:18 00:32

Nanterre Préfecture 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:24 00:38

La Défense 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:26 00:40

Charles de Gaulle - 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:30 00:44

Auber 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:33 00:47

Chatelet les Halles 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:36 00:50

Gare de Lyon 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:39 00:53

Nation 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:41 00:55

Vincennes 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:44 00:58

Val de Fontenay 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:48 01:02

Neuilly Plaisance 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:51 01:05

Bry sur Marne 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:53 01:07

Noisy le Grand Mont 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:54 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:55 01:09

Noisy le Champs 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:58 01:12

Noisiel 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 01:01 01:15

Lognes 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:03 01:17

Torcy 19:49 19:59 20:10 20:19 20:30 20:39 20:50 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:06 01:20

Bussy Saint-Georges 19:53 20:03 20:23 20:43 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:09

Val d'Europe 19:57 20:07 20:27 20:47 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:13

Marne la Vallée 20:00 20:10 20:30 20:50 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:16

HORAIRES 



Torcy / Marne la Vallée Chessy  Poissy/Cergy le Haut 

HORAIRES 

Trains UBOS21 VIDA01 UBOS27 VIDA03 UBOS33 VIDA05 UBOS39 VQZZ07 UBOS43 VQZZ09 UBOS47 VIDA11 UBOS51 VIDA13 UBOS55 VIDA15 UBOS59 VIDA17 UPAC63 VIDA19 UPAC67 VIDA21 UPAC71 VIDA23 UPAC75 VIDA25

Gares desservies UBOS VIDA UBOS VIDA UBOS VIDA UBOS VQZZ UBOS VQZZ UBOS VIDA UBOS VIDA UBOS VIDA UBOS VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA 

Marne la Vallée 05:13 05:43 06:13 06:43 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46

Val d'Europe 05:16 05:46 06:16 06:46 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49

Bussy Saint-Gorges 05:20 05:50 06:20 06:50 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53

Torcy 05:09 05:24 05:38 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57

Lognes 05:11 05:26 05:40 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59

Noisiel 05:13 05:28 05:42 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01

Noisy le Champs 05:16 05:31 05:45 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04

Noisy le Grand Mont 05:19 05:34 05:48 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07

Bry sur Marne 05:21 05:36 05:50 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09

Neuilly Plaisance 05:23 05:38 05:52 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Val de Fontenay 05:26 05:41 05:55 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14

Vincennes 05:30 05:45 05:59 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18

Nation 05:34 05:49 06:03 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22

Gare de Lyon 05:36 05:51 06:05 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24

Chatelet les Halles 05:40 05:55 06:09 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28

Auber 05:42 05:57 06:11 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30

Charles de Gaulle - 05:45 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33

La Défense 05:50 06:05 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38

Nanterre Préfecture 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

Houilles Carrières 05:56 06:11 06:26 06:42 06:56 07:12 07:26 07:41 07:54 08:05 08:14 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 08:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:34 10:45

Sartrouville 06:00 06:14 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 07:58 08:09 08:18 08:28 08:39 08:48 08:59 09:08 09:19 08:28 09:39 09:48 09:59 10:08 10:19 10:28 10:38 10:48

Maisons Laffitte 06:02 06:32 07:02 07:32 08:00 08:20 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:40

Achères Grand I I I I I I I I I I I I I

Poissy I I I I I I I I I I I I I

Achères Ville 06:08 06:38 07:08 07:38 08:06 08:26 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:46

Conflans fin d'Oise 06:11 06:41 07:11 07:41 08:09 08:29 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:49

Neuville Université 06:14 06:44 07:14 07:44 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52

Cergy Préfecture 06:17 06:47 07:17 07:47 08:15 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:55

Cergy Saint- 06:21 06:51 07:21 07:51 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 10:59

Cergy le Haut 06:24 06:54 07:24 07:54 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02

Trains UPAC79 VIDA27 UPAC83 VIDA29 UPAC87 VIDA31 UPAC91 VIDA33 UPAC95 VIDA35 UPAC99 VIDA37 UPAL03 VIDA39 UPAL07 VIDA41 UPAL11 VIDA43 UPAL15 VIDA45 UPAL19 VIDA47 UPAL23 VIDA49 UPAL27 VIDA51

Gares desservies UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAC VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA 

Marne la Vallée 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06

Val d'Europe 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09

Bussy Saint-Gorges 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13

Torcy 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17

Lognes 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19

Noisiel 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21

Noisy le Champs 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24

Noisy le Grand Mont 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27

Bry sur Marne 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29

Neuilly Plaisance 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31

Val de Fontenay 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34

Vincennes 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38

Nation 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42

Gare de Lyon 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44

Chatelet les Halles 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48

Auber 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50

Charles de Gaulle - 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53

La Défense 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58

Nanterre Préfecture 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00

Houilles Carrières 10:55 11:04 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:24 12:35 12:44 12:55 13:04 13:14 13:25 13:34 13:45 13:55 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:55 15:04

Sartrouville 10:59 11:07 11:19 11:28 11:39 11:48 11:59 12:08 12:19 12:27 12:39 12:47 12:59 13:07 13:18 13:28 13:38 13:47 13:59 14:07 14:18 14:27 14:38 14:47 14:59 15:07

Maisons Laffitte 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:20 13:40 14:01 14:20 14:40 15:01

Achères Grand I I I I I I I I I I I I I

Poissy I I I I I I I I I I I I I

Achères Ville 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:26 13:46 14:07 14:26 14:46 15:07

Conflans fin d'Oise 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:29 13:49 14:10 14:29 14:49 15:10

Neuville Université 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

Cergy Préfecture 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:35 13:55 14:16 14:35 14:55 15:16

Cergy Saint- 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:39 13:59 14:20 14:39 14:59 15:20

Cergy le Haut 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22

Trains UPAL31 VIDA53 UPAL35 VIDA55 UPAL39 VIDA57 UPAL43 VIDA59 UPAL47 VIDA63 UPAL51 TERI53 UPAL55 VIDA65 UPAL59 VIDA67 UPAL63 VIDA69 UPAL67 VIDA71 UPAL71 VIDA73 UPAL75 VIDA75 UPAL79 VIDA77

Gares desservies UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL TERI UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA 

Marne la Vallée 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 16:06 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26

Val d'Europe 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 16:09 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29

Bussy Saint-Gorges 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 16:13 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33

Torcy 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 16:17 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37

Lognes 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 16:19 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39

Noisiel 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:21 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41

Noisy le Champs 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:24 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44

Noisy le Grand Mont 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:27 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47

Bry sur Marne 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:29 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49

Neuilly Plaisance 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:31 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51

Val de Fontenay 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:34 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54

Vincennes 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:38 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58

Nation 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:42 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02

Gare de Lyon 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:44 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04

Chatelet les Halles 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:48 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08

Auber 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:50 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10

Charles de Gaulle - 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:53 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13

La Défense 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:58 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

Nanterre Préfecture 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 17:00 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20

Houilles Carrières 15:15 15:25 15:35 15:44 15:55 16:04 16:14 16:25 16:34 17:05 16:54 17:04 17:14 17:25 17:34 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:04 19:15 19:24

Sartrouville 15:19 15:28 15:39 15:47 15:59 16:07 16:18 16:28 16:38 17:08 16:58 17:07 17:18 17:28 17:38 17:48 17:59 18:08 18:19 18:28 18:39 18:48 18:59 19:07 19:19 19:27

Maisons Laffitte 15:21 15:41 16:01 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

Achères Grand I I I I I I I I I I l l l

Poissy I I I I I I I I I I l l l

Achères Ville 15:27 15:47 16:07 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27

Conflans fin d'Oise 15:30 15:50 16:10 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

Neuville Université 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Cergy Préfecture 15:36 15:56 16:16 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36

Cergy Saint- 15:40 16:00 16:20 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Cergy le Haut 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Trains UPAL83 VIDA79 UPAL87 VIDA81 UPAL93 VIDA83 UPAL97 VIDA85 UPIR03 VIDA87 UPIR07 VIDA89 UPIR15 VIDA91 UPIR21 VIDA93 UPIR27 VIDA95 UPIR33 VIDA97 UPIR39 VIDA99 UPIR45 VIRA01 UPIR51

Gares desservies UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPAL VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIDA UPIR VIRA UPIR

Marne la Vallée 18:36 18:46 18:56 19:06 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:00 00:15

Val d'Europe 18:39 18:49 18:59 19:09 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:03 00:18

Bussy Saint-Gorges 18:43 18:53 19:03 19:13 19:24 19:38 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:07 00:22

Torcy 18:47 18:57 19:07 19:17 19:28 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:11 00:26

Lognes 18:49 18:59 19:09 19:19 19:30 19:44 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:13 00:28

Noisiel 18:51 19:01 19:11 19:21 19:32 19:46 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:15 00:30

Noisy le Champs 18:54 19:04 19:14 19:24 19:35 19:49 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:18 00:33

Noisy le Grand Mont 18:57 19:07 19:17 19:27 19:38 19:52 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:20 00:35

Bry sur Marne 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:54 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:23 00:38

Neuilly Plaisance 19:01 19:11 19:21 19:31 19:42 19:56 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:25 00:40

Val de Fontenay 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:59 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:28 00:43

Vincennes 19:08 19:18 19:28 19:38 19:49 20:03 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:32 00:47

Nation 19:12 19:22 19:32 19:42 19:53 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:35 00:50

Gare de Lyon 19:14 19:24 19:34 19:44 19:55 20:09 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:38 00:53

Chatelet les Halles 19:18 19:28 19:38 19:48 19:59 20:13 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:56 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:41 00:56

Auber 19:20 19:30 19:40 19:50 20:01 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:43 00:58

Charles de Gaulle - 19:23 19:33 19:43 19:53 20:04 20:18 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:46 01:01

La Défense 19:28 19:38 19:48 19:58 20:09 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:51 01:06

Nanterre Préfecture 19:30 19:40 19:50 20:00 20:11 20:25 20:40 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:09

Houilles Carrières 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:30 20:44 20:59 21:13 21:29 21:43 21:59 22:13 22:29 22:43 22:59 23:13 23:29 23:43 23:59 00:13 00:29 00:43 00:59 01:13

Sartrouville 19:39 19:48 19:59 20:07 20:19 20:32 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:31 22:47 23:01 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:16

Maisons Laffitte 19:41 20:01 20:21 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19

Achères Grand I I I I I I I I I l l l l

Poissy I I I I I I I I I l l l l

Achères Ville 19:47 20:07 20:27 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25

Conflans fin d'Oise 19:50 20:10 20:30 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:27

Neuville Université 19:52 20:12 20:33 21:02 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:30

Cergy Préfecture 19:56 20:16 20:36 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cergy Saint- 20:00 20:20 20:40 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:08 01:38

Cergy le Haut 20:02 20:22 20:43 21:12 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:40

HORAIRES 



Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Achères > Poissy > Saint-Germain en Laye: renforcement de la ligne 5 

Bus

Gare place Romagne 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Gendarmerie 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

Aristide Briand 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

Les impressionistes 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Piscine S.Weil 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

Boutries frères dammes 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Allende 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39

Internat Montaigne 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40

Gabriel Peri 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41

Pont Rive Droite 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44

Ballastière 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Lycée Louise Weiss 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48

Gare d'Achères 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:19 06:35 06:40 06:49 07:03 07:14 07:19 07:33 07:43 07:49 08:03 08:13 08:19 08:33 08:43 08:49 09:03 09:19 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:19 10:29 10:36 10:43 10:49 10:59 11:06 11:13 11:19 11:29 11:36 11:43 11:49 11:59

Lefebvre 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:21 06:37 06:42 06:51 07:05 07:16 07:21 07:35 07:45 07:51 08:05 08:15 08:21 08:35 08:45 08:51 09:05 09:21 09:35 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:21 10:31 10:38 10:45 10:51 11:01 11:08 11:15 11:21 11:31 11:38 11:45 11:51 12:01

Mairie 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:24 06:40 06:45 06:54 07:08 07:19 07:24 07:38 07:48 07:54 08:08 08:18 08:24 08:38 08:48 08:54 09:08 09:24 09:38 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18 10:24 10:34 10:41 10:48 10:54 11:04 11:11 11:18 11:24 11:34 11:41 11:48 11:54 12:04

Les routiers 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:25 06:41 06:46 06:55 07:09 07:20 07:25 07:39 07:49 07:55 08:09 08:19 08:25 08:39 08:49 08:55 09:09 09:25 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:25 10:35 10:42 10:49 10:55 11:05 11:12 11:19 11:25 11:35 11:42 11:49 11:55 12:05

Croix rompue 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:26 06:42 06:47 06:56 07:10 07:21 07:26 07:40 07:50 07:56 08:10 08:20 08:26 08:40 08:50 08:56 09:10 09:26 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:26 10:36 10:43 10:50 10:56 11:06 11:13 11:20 11:26 11:36 11:43 11:50 11:56 12:06

Chène feuillu 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:27 06:43 06:48 06:57 07:11 07:22 07:27 07:41 07:51 07:57 08:11 08:21 08:27 08:41 08:51 08:57 09:11 09:27 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:21 10:27 10:37 10:44 10:51 10:57 11:07 11:14 11:21 11:27 11:37 11:44 11:51 11:57 12:07

Avenue de Pontoise 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:29 06:45 06:50 06:59 07:13 07:24 07:29 07:43 07:53 07:59 08:13 08:23 08:29 08:43 08:53 08:59 09:13 09:29 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:23 10:29 10:39 10:46 10:53 10:59 11:09 11:16 11:23 11:29 11:39 11:46 11:53 11:59 12:09

Quartier de Noailles 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:33 06:48 06:53 07:03 07:16 07:27 07:33 07:46 07:56 08:03 08:16 08:26 08:33 08:46 08:56 09:03 09:16 09:33 09:46 09:54 10:03 10:10 10:18 10:26 10:33 10:42 10:49 10:56 11:03 11:12 11:19 11:26 11:33 11:42 11:49 11:56 12:03 12:12

Gare de Poissy 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:38 06:52 06:57 07:08 07:20 07:31 07:38 07:50 08:00 08:08 08:20 08:30 08:38 08:50 09:00 09:08 09:20 09:38 09:50 09:58 10:08 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:53 11:00 11:08 11:16 11:23 11:30 11:38 11:46 11:53 12:00 12:08 12:16

LE CEP - hotel de ville 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:41 06:57 07:02 07:11 07:25 07:36 07:41 07:55 08:05 08:11 08:25 08:35 08:41 08:55 09:05 09:11 09:25 09:41 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:41 10:51 10:58 11:05 11:11 11:21 11:28 11:35 11:41 11:51 11:58 12:05 12:11 12:21

Commissariat 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:42 06:58 07:03 07:12 07:26 07:37 07:42 07:56 08:06 08:12 08:26 08:36 08:42 08:56 09:06 09:12 09:26 09:42 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:42 10:52 10:59 11:06 11:12 11:22 11:29 11:36 11:42 11:52 11:59 12:06 12:12 12:22

Résidence Fernand Lefebvre 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:44 07:00 07:05 07:14 07:28 07:39 07:44 07:58 08:08 08:14 08:28 08:38 08:44 08:58 09:08 09:14 09:28 09:44 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:44 10:54 11:01 11:08 11:14 11:24 11:31 11:38 11:44 11:54 12:01 12:08 12:14 12:24

Les terrasses 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:45 07:01 07:06 07:15 07:29 07:40 07:45 07:59 08:09 08:15 08:29 08:39 08:45 08:59 09:09 09:15 09:29 09:45 09:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:45 10:55 11:02 11:09 11:15 11:25 11:32 11:39 11:45 11:55 12:02 12:09 12:15 12:25

Le Golf 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:46 07:02 07:07 07:16 07:30 07:41 07:46 08:00 08:10 08:16 08:30 08:40 08:46 09:00 09:10 09:16 09:30 09:46 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:46 10:56 11:03 11:10 11:16 11:26 11:33 11:40 11:46 11:56 12:03 12:10 12:16 12:26

RD 190 / RN 184 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:49 07:05 07:10 07:19 07:33 07:44 07:49 08:03 08:13 08:19 08:33 08:43 08:49 09:03 09:13 09:19 09:33 09:49 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:49 10:59 11:06 11:13 11:19 11:29 11:36 11:43 11:49 11:59 12:06 12:13 12:19 12:29

Vauban 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:51 07:07 07:12 07:21 07:35 07:46 07:51 08:05 08:15 08:21 08:35 08:45 08:51 09:05 09:15 09:21 09:35 09:51 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:51 11:01 11:08 11:15 11:21 11:31 11:38 11:45 11:51 12:01 12:08 12:15 12:21 12:31

Jehan Alain 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:52 07:08 07:13 07:22 07:36 07:47 07:52 08:06 08:16 08:22 08:36 08:46 08:52 09:06 09:16 09:22 09:36 09:52 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:52 11:02 11:09 11:16 11:22 11:32 11:39 11:46 11:52 12:02 12:09 12:16 12:22 12:32

Gare de Saint Germain en Laye 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:54 07:10 07:15 07:24 07:38 07:49 07:54 08:08 08:18 08:24 08:38 08:48 08:54 09:08 09:18 09:24 09:38 09:54 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:54 11:04 11:11 11:18 11:24 11:34 11:41 11:48 11:54 12:04 12:11 12:18 12:24 12:34

Bus

Gare place Romagne 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Gendarmerie 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Aristide Briand 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Les impressionistes 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Piscine S.Weil 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Boutries frères dammes 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

Allende 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Internat Montaigne 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Gabriel Peri 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

Pont Rive Droite 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Ballastière 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Lycée Louise Weiss 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Gare d'Achères 12:13 12:19 12:29 12:36 12:43 12:49 12:59 13:06 13:13 13:19 13:29 13:36 13:40 13:49 13:59 14:06 14:13 14:19 14:29 14:36 14:43 14:49 14:59 15:06 15:13 15:19 15:29 15:36 15:43 15:49 15:59 16:06 16:13 16:19 16:29 16:36 16:43 16:49 16:59 17:06 17:13 17:19 17:29 17:36

Lefebvre 12:15 12:21 12:31 12:38 12:45 12:51 13:01 13:08 13:15 13:21 13:31 13:38 13:45 13:51 14:01 14:08 14:15 14:21 14:31 14:38 14:45 14:51 15:01 15:08 15:15 15:21 15:31 15:38 15:45 15:51 16:01 16:08 16:15 16:21 16:31 16:38 16:45 16:51 17:01 17:08 17:15 17:21 17:31 17:38

Mairie 12:18 12:24 12:34 12:41 12:48 12:54 13:04 13:11 13:18 13:24 13:34 13:41 13:48 13:54 14:04 14:11 14:18 14:24 14:34 14:41 14:48 14:54 15:04 15:11 15:18 15:24 15:34 15:41 15:48 15:54 16:04 16:11 16:18 16:24 16:34 16:41 16:48 16:54 17:04 17:11 17:18 17:24 17:34 17:41

Les routiers 12:19 12:25 12:35 12:42 12:49 12:55 13:05 13:12 13:19 13:25 13:35 13:42 13:49 13:55 14:05 14:12 14:19 14:25 14:35 14:42 14:49 14:55 15:05 15:12 15:19 15:25 15:35 15:42 15:49 15:55 16:05 16:12 16:19 16:25 16:35 16:42 16:49 16:55 17:05 17:12 17:19 17:25 17:35 17:42

Croix rompue 12:20 12:26 12:36 12:43 12:50 12:56 13:06 13:13 13:20 13:26 13:36 13:43 13:50 13:56 14:06 14:13 14:20 14:26 14:36 14:43 14:50 14:56 15:06 15:13 15:20 15:26 15:36 15:43 15:50 15:56 16:06 16:13 16:20 16:26 16:36 16:43 16:50 16:56 17:06 17:13 17:20 17:26 17:36 17:43

Chène feuillu 12:21 12:27 12:37 12:44 12:51 12:57 13:07 13:14 13:21 13:27 13:37 13:44 13:51 13:57 14:07 14:14 14:21 14:27 14:37 14:44 14:51 14:57 15:07 15:14 15:21 15:27 15:37 15:44 15:51 15:57 16:07 16:14 16:21 16:27 16:37 16:44 16:51 16:57 17:07 17:14 17:21 17:27 17:37 17:44

Avenue de Pontoise 12:23 12:29 12:39 12:46 12:53 12:59 13:09 13:16 13:23 13:29 13:39 13:46 13:53 13:59 14:09 14:16 14:23 14:29 14:39 14:46 14:53 14:59 15:09 15:16 15:23 15:29 15:39 15:46 15:53 15:59 16:09 16:16 16:23 16:29 16:39 16:46 16:53 16:59 17:09 17:16 17:23 17:29 17:39 17:46

Quartier de Noailles 12:26 12:33 12:42 12:49 12:56 13:03 13:12 13:19 13:26 13:33 13:42 13:49 13:56 14:03 14:12 14:19 14:26 14:33 14:42 14:49 14:56 15:03 15:12 15:19 15:26 15:33 15:42 15:49 15:56 16:03 16:12 16:19 16:26 16:33 16:42 16:49 16:56 17:03 17:12 17:19 17:26 17:33 17:42 17:49

Gare de Poissy 12:30 12:38 12:46 12:53 13:00 13:08 13:16 13:23 13:30 13:38 13:46 13:53 14:00 14:08 14:16 14:23 14:30 14:38 14:46 14:53 15:00 15:08 15:16 15:23 15:30 15:38 15:46 15:53 16:00 16:08 16:16 16:23 16:30 16:38 16:46 16:53 17:00 17:08 17:16 17:23 17:30 17:38 17:46 17:53

LE CEP - hotel de ville 12:35 12:41 12:51 12:58 13:05 13:11 13:21 13:28 13:35 13:41 13:51 13:58 14:05 14:11 14:21 14:28 14:35 14:41 14:51 14:58 15:05 15:11 15:21 15:28 15:35 15:41 15:51 15:58 16:05 16:11 16:21 16:28 16:35 16:41 16:51 16:58 17:05 17:11 17:21 17:28 17:35 17:41 17:51 17:58

Commissariat 12:36 12:42 12:52 12:59 13:06 13:12 13:22 13:29 13:36 13:42 13:52 13:59 14:06 14:12 14:22 14:29 14:36 14:42 14:52 14:59 15:06 15:12 15:22 15:29 15:36 15:42 15:52 15:59 16:06 16:12 16:22 16:29 16:36 16:42 16:52 16:59 17:06 17:12 17:22 17:29 17:36 17:42 17:52 17:59

Résidence Fernand Lefebvre 12:38 12:44 12:54 13:01 13:08 13:14 13:24 13:31 13:38 13:44 13:54 14:01 14:08 14:14 14:24 14:31 14:38 14:44 14:54 15:01 15:08 15:14 15:24 15:31 15:38 15:44 15:54 16:01 16:08 16:14 16:24 16:31 16:38 16:44 16:54 17:01 17:08 17:14 17:24 17:31 17:38 17:44 17:54 18:01

Les terrasses 12:39 12:45 12:55 13:02 13:09 13:15 13:25 13:32 13:39 13:45 13:55 14:02 14:09 14:15 14:25 14:32 14:39 14:45 14:55 15:02 15:09 15:15 15:25 15:32 15:39 15:45 15:55 16:02 16:09 16:15 16:25 16:32 16:39 16:45 16:55 17:02 17:09 17:15 17:25 17:32 17:39 17:45 17:55 18:02

Le Golf 12:40 12:46 12:56 13:03 13:10 13:16 13:26 13:33 13:40 13:46 13:56 14:03 14:10 14:16 14:26 14:33 14:40 14:46 14:56 15:03 15:10 15:16 15:26 15:33 15:40 15:46 15:56 16:03 16:10 16:16 16:26 16:33 16:40 16:46 16:56 17:03 17:10 17:16 17:26 17:33 17:40 17:46 17:56 18:03

RD 190 / RN 184 12:43 12:49 12:59 13:06 13:13 13:19 13:29 13:36 13:43 13:49 13:59 14:06 14:13 14:19 14:29 14:36 14:43 14:49 14:59 15:06 15:13 15:19 15:29 15:36 15:43 15:49 15:59 16:06 16:13 16:19 16:29 16:36 16:43 16:49 16:59 17:06 17:13 17:19 17:29 17:36 17:43 17:49 17:59 18:06

Vauban 12:45 12:51 13:01 13:08 13:15 13:21 13:31 13:38 13:45 13:51 14:01 14:08 14:15 14:21 14:31 14:38 14:45 14:51 15:01 15:08 15:15 15:21 15:31 15:38 15:45 15:51 16:01 16:08 16:15 16:21 16:31 16:38 16:45 16:51 17:01 17:08 17:15 17:21 17:31 17:38 17:45 17:51 18:01 18:08

Jehan Alain 12:46 12:52 13:02 13:09 13:16 13:22 13:32 13:39 13:46 13:52 14:02 14:09 14:16 14:22 14:32 14:39 14:46 14:52 15:02 15:09 15:16 15:22 15:32 15:39 15:46 15:52 16:02 16:09 16:16 16:22 16:32 16:39 16:46 16:52 17:02 17:09 17:16 17:22 17:32 17:39 17:46 17:52 18:02 18:09

Gare de Saint Germain en Laye 12:48 12:54 13:04 13:11 13:18 13:24 13:34 13:41 13:48 13:54 14:04 14:11 14:18 14:24 14:34 14:41 14:48 14:54 15:04 15:11 15:18 15:24 15:34 15:41 15:48 15:54 16:04 16:11 16:18 16:24 16:34 16:41 16:48 16:54 17:04 17:11 17:18 17:24 17:34 17:41 17:48 17:54 18:04 18:11

Bus

Gare place Romagne 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Gendarmerie 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Aristide Briand 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Les impressionistes 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Piscine S.Weil 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Boutries frères dammes 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Allende 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Internat Montaigne 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Gabriel Peri 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Pont Rive Droite 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Ballastière 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Lycée Louise Weiss 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Gare d'Achères 17:43 17:49 17:59 18:06 18:13 18:19 18:29 18:36 18:43 18:49 18:59 19:06 19:13 19:19 19:29 19:36 19:41 19:49 19:54 20:02 20:10 20:19 20:25 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:13 23:23 23:33 23:50 00:05 00:20 00:35 01:05 01:35

Lefebvre 17:45 17:51 18:01 18:08 18:15 18:21 18:31 18:38 18:45 18:51 19:01 19:08 19:15 19:21 19:31 19:38 19:43 19:51 19:56 20:04 20:12 20:21 20:27 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:15 23:25 23:35 23:52 00:07 00:22 00:37 01:07 01:37

Mairie 17:48 17:54 18:04 18:11 18:18 18:24 18:34 18:41 18:48 18:54 19:04 19:11 19:18 19:24 19:34 19:41 19:46 19:54 19:59 20:07 20:15 20:24 20:30 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:18 23:28 23:38 23:55 00:10 00:25 00:40 01:10 01:40

Les routiers 17:49 17:55 18:05 18:12 18:19 18:25 18:35 18:42 18:49 18:55 19:05 19:12 19:19 19:25 19:35 19:42 19:47 19:55 20:00 20:08 20:16 20:25 20:31 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:19 23:29 23:39 23:56 00:11 00:26 00:41 01:11 01:41

Croix rompue 17:50 17:56 18:06 18:13 18:20 18:26 18:36 18:43 18:50 18:56 19:06 19:13 19:20 19:26 19:36 19:43 19:48 19:56 20:01 20:09 20:17 20:26 20:32 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:20 23:30 23:40 23:57 00:12 00:27 00:42 01:12 01:42

Chène feuillu 17:51 17:57 18:07 18:14 18:21 18:27 18:37 18:44 18:51 18:57 19:07 19:14 19:21 19:27 19:37 19:44 19:49 19:57 20:02 20:10 20:18 20:27 20:33 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:21 23:31 23:41 23:58 00:13 00:28 00:43 01:13 01:43

Avenue de Pontoise 17:53 17:59 18:09 18:16 18:23 18:29 18:39 18:46 18:53 18:59 19:09 19:16 19:23 19:29 19:39 19:46 19:51 19:59 20:04 20:12 20:20 20:29 20:35 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:23 23:33 23:43 00:00 00:15 00:30 00:45 01:15 01:45

Quartier de Noailles 17:56 18:03 18:12 18:19 18:26 18:33 18:42 18:49 18:56 19:03 19:12 19:19 19:26 19:33 19:42 19:49 19:54 20:03 20:07 20:15 20:23 20:33 20:38 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:26 23:36 23:46 00:03 00:18 00:33 00:48 01:18 01:48

Gare de Poissy 18:00 18:08 18:16 18:23 18:30 18:38 18:46 18:53 19:00 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:46 19:53 19:58 20:08 20:11 20:19 20:27 20:38 20:42 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:30 23:40 23:50 00:07 00:22 00:37 00:52 01:22 01:52

LE CEP - hotel de ville 18:05 18:11 18:21 18:28 18:35 18:41 18:51 18:58 19:05 19:11 19:21 19:28 19:35 19:41 19:51 19:58 20:03 20:11 20:16 20:24 20:32 20:41 20:47 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:35 23:45 23:55 00:12 00:26 00:41 00:56

Commissariat 18:06 18:12 18:22 18:29 18:36 18:42 18:52 18:59 19:06 19:12 19:22 19:29 19:36 19:42 19:52 19:59 20:04 20:12 20:17 20:25 20:33 20:42 20:48 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:36 23:46 23:56 00:13 00:27 00:42 00:57

Résidence Fernand Lefebvre 18:08 18:14 18:24 18:31 18:38 18:44 18:54 19:01 19:08 19:14 19:24 19:31 19:38 19:44 19:54 20:01 20:06 20:14 20:19 20:27 20:35 20:44 20:50 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:38 23:48 23:58 00:15 00:29 00:44 00:59

Les terrasses 18:09 18:15 18:25 18:32 18:39 18:45 18:55 19:02 19:09 19:15 19:25 19:32 19:39 19:45 19:55 20:02 20:07 20:15 20:20 20:28 20:36 20:45 20:51 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:39 23:49 23:59 00:16 00:30 00:45 01:00

Le Golf 18:10 18:16 18:26 18:33 18:40 18:46 18:56 19:03 19:10 19:16 19:26 19:33 19:40 19:46 19:56 20:03 20:08 20:16 20:21 20:29 20:37 20:46 20:52 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:40 23:50 24:00 00:17 00:31 00:46 01:01

RD 190 / RN 184 18:13 18:19 18:29 18:36 18:43 18:49 18:59 19:06 19:13 19:19 19:29 19:36 19:43 19:49 19:59 20:06 20:11 20:19 20:24 20:32 20:40 20:49 20:55 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:43 23:53 24:03 00:20 00:34 00:49 01:04

Vauban 18:15 18:21 18:31 18:38 18:45 18:51 19:01 19:08 19:15 19:21 19:31 19:38 19:45 19:51 20:01 20:08 20:13 20:21 20:26 20:34 20:42 20:51 20:57 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:45 23:55 24:05 00:22 00:36 00:51 01:06

Jehan Alain 18:16 18:22 18:32 18:39 18:46 18:52 19:02 19:09 19:16 19:22 19:32 19:39 19:46 19:52 20:02 20:09 20:14 20:22 20:27 20:35 20:43 20:52 20:58 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:46 23:56 24:06 00:23 00:37 00:52 01:07

Gare de Saint Germain en Laye 18:18 18:24 18:34 18:41 18:48 18:54 19:04 19:11 19:18 19:24 19:34 19:41 19:48 19:54 20:04 20:11 20:16 20:24 20:29 20:37 20:45 20:54 21:00 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:48 23:58 24:08 00:25 00:39 00:54 01:09

HORAIRES 



Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Saint-Germain en Laye > Poissy > Achères : renforcement de la ligne 5 

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 05:00 05:15 05:30 05:50 06:00 06:06 06:20 06:30 06:39 06:50 07:00 07:13 07:30 07:43 08:00 08:10 08:23 08:30 08:43 08:53 09:00 09:23 09:30 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 11:00 10:52 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07

Jehan Alain 05:01 05:16 05:31 05:51 06:01 06:07 06:21 06:31 06:40 06:51 07:01 07:14 07:31 07:44 08:01 08:11 08:24 08:31 08:44 08:54 09:01 09:24 09:31 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 11:01 10:53 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08

Vauban 05:02 05:17 05:32 05:52 06:02 06:08 06:22 06:32 06:41 06:52 07:02 07:15 07:32 07:45 08:02 08:12 08:25 08:32 08:45 08:55 09:02 09:25 09:32 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 11:02 10:54 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:09

RD 190 / RN 184 05:05 05:20 05:35 05:55 06:05 06:11 06:25 06:35 06:44 06:55 07:05 07:18 07:35 07:48 08:05 08:15 08:28 08:35 08:48 08:58 09:05 09:28 09:35 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 11:05 10:57 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12

Le Golf 05:06 05:21 05:36 05:56 06:06 06:12 06:26 06:36 06:45 06:56 07:06 07:19 07:36 07:49 08:06 08:16 08:29 08:36 08:49 08:59 09:06 09:29 09:36 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 11:06 10:58 11:13 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13

Résidence Fernand Lefebvre 05:08 05:23 05:38 05:58 06:08 06:14 06:28 06:38 06:47 06:58 07:08 07:21 07:38 07:51 08:08 08:18 08:31 08:38 08:51 09:01 09:08 09:31 09:38 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:08 11:00 11:15 11:23 11:30 11:38 11:45 11:53 12:00 12:08 12:15

Commissariat 05:10 05:25 05:40 06:00 06:10 06:16 06:30 06:40 06:49 07:00 07:10 07:23 07:40 07:53 08:10 08:20 08:33 08:40 08:53 09:03 09:10 09:33 09:40 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:10 11:02 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17

LE CEP -Hotel de ville 05:11 05:26 05:41 06:01 06:11 06:17 06:31 06:41 06:50 07:01 07:11 07:24 07:41 07:54 08:11 08:21 08:34 08:41 08:54 09:04 09:11 09:34 09:41 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:11 11:03 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18

Gare de Poissy 05:03 05:13 05:28 05:43 06:03 06:13 06:19 06:33 06:43 06:52 07:03 07:13 07:26 07:43 07:56 08:13 08:23 08:36 08:43 08:56 09:06 09:13 09:36 09:43 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:13 11:05 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20

Quartier de Noailles 05:08 05:18 05:33 05:48 06:08 06:16 06:24 06:38 06:46 06:57 07:08 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:28 08:41 08:46 09:01 09:11 09:16 09:41 09:46 10:03 10:10 10:16 10:25 10:33 10:40 10:46 10:55 11:03 11:16 11:10 11:25 11:33 11:40 11:46 11:55 12:03 12:10 12:16 12:25

Avenue de Pontoise 05:11 05:21 05:36 05:51 06:11 06:19 06:27 06:41 06:49 07:00 07:11 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:31 08:44 08:49 09:04 09:14 09:19 09:44 09:49 10:06 10:13 10:19 10:28 10:36 10:43 10:49 10:58 11:06 11:19 11:13 11:28 11:36 11:43 11:49 11:58 12:06 12:13 12:19 12:28

 Rond Point Technoparc 05:14 05:24 05:39 05:54 06:14 06:22 06:30 06:44 06:52 07:03 07:14 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:34 08:47 08:52 09:07 09:17 09:22 09:47 09:52 10:09 10:16 10:22 10:31 10:39 10:46 10:52 11:01 11:09 11:22 11:16 11:31 11:39 11:46 11:52 12:01 12:09 12:16 12:22 12:31

Chene Feuillu 05:14 05:24 05:39 05:54 06:14 06:22 06:30 06:44 06:52 07:03 07:14 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:34 08:47 08:52 09:07 09:17 09:22 09:47 09:52 10:09 10:16 10:22 10:31 10:39 10:46 10:52 11:01 11:09 11:22 11:16 11:31 11:39 11:46 11:52 12:01 12:09 12:16 12:22 12:31

Croix rompue 05:16 05:26 05:41 05:56 06:16 06:24 06:32 06:46 06:54 07:05 07:16 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:36 08:49 08:54 09:09 09:19 09:24 09:49 09:54 10:11 10:18 10:24 10:33 10:41 10:48 10:54 11:03 11:11 11:24 11:18 11:33 11:41 11:48 11:54 12:03 12:11 12:18 12:24 12:33

Les routiers 05:17 05:27 05:42 05:57 06:17 06:25 06:33 06:47 06:55 07:06 07:17 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:37 08:50 08:55 09:10 09:20 09:25 09:50 09:55 10:12 10:19 10:25 10:34 10:42 10:49 10:55 11:04 11:12 11:25 11:19 11:34 11:42 11:49 11:55 12:04 12:12 12:19 12:25 12:34

Mairie 05:18 05:28 05:43 05:58 06:18 06:26 06:34 06:48 06:56 07:07 07:18 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:38 08:51 08:56 09:11 09:21 09:26 09:51 09:56 10:13 10:20 10:26 10:35 10:43 10:50 10:56 11:05 11:13 11:26 11:20 11:35 11:43 11:50 11:56 12:05 12:13 12:20 12:26 12:35

Lefebvre 05:20 05:30 05:45 06:00 06:20 06:27 06:36 06:50 06:57 07:09 07:20 07:27 07:43 07:57 08:13 08:27 08:40 08:53 08:57 09:13 09:23 09:27 09:53 09:57 10:15 10:22 10:27 10:37 10:45 10:52 10:57 11:07 11:15 11:27 11:22 11:37 11:45 11:52 11:57 12:07 12:15 12:22 12:27 12:37

Gare d'Achères 05:22 05:32 05:47 06:02 06:22 06:28 06:38 06:52 06:58 07:11 07:22 07:28 07:45 07:58 08:15 08:28 08:42 08:55 08:58 09:15 09:25 09:28 09:55 09:58 10:17 10:24 10:28 10:39 10:47 10:54 10:58 11:09 11:17 11:28 11:24 11:39 11:47 11:54 11:58 12:09 12:17 12:24 12:28 12:39

Lycée Louise Weiss 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Ballastière 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Pont Rive droite 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Gabriel Péri 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Internat Montaigne 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Allende 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Piscine S. Weil 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Champs Gaillard 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Aristide Briand 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Gendarmerie 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Verdun 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Gare place Romagne 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37

Jehan Alain 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:38 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16 17:23 17:31 17:38

Vauban 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:32 17:39

RD 190 / RN 184 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42

Le Golf 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:36 17:43

Résidence Fernand Lefebvre 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:45 14:53 15:00 15:08 15:15 15:23 15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:23 17:30 17:38 17:45

Commissariat 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32 17:40 17:47

LE CEP -Hotel de ville 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:41 17:48

Gare de Poissy 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:43 17:50

Quartier de Noailles 12:33 12:40 12:46 12:55 13:03 13:10 13:16 13:25 13:33 13:40 13:46 13:55 14:03 14:10 14:16 14:25 14:33 14:40 14:46 14:55 15:03 15:10 15:16 15:25 15:33 15:40 15:46 15:55 16:03 16:10 16:16 16:25 16:33 16:40 16:46 16:55 17:03 17:10 17:16 17:25 17:33 17:40 17:46 17:55

Avenue de Pontoise 12:36 12:43 12:49 12:58 13:06 13:13 13:19 13:28 13:36 13:43 13:49 13:58 14:06 14:13 14:19 14:28 14:36 14:43 14:49 14:58 15:06 15:13 15:19 15:28 15:36 15:43 15:49 15:58 16:06 16:13 16:19 16:28 16:36 16:43 16:49 16:58 17:06 17:13 17:19 17:28 17:36 17:43 17:49 17:58

 Rond Point Technoparc 12:39 12:46 12:52 13:01 13:09 13:16 13:22 13:31 13:39 13:46 13:52 14:01 14:09 14:16 14:22 14:31 14:39 14:46 14:52 15:01 15:09 15:16 15:22 15:31 15:39 15:46 15:52 16:01 16:09 16:16 16:22 16:31 16:39 16:46 16:52 17:01 17:09 17:16 17:22 17:31 17:39 17:46 17:52 18:01

Chene Feuillu 12:39 12:46 12:52 13:01 13:09 13:16 13:22 13:31 13:39 13:46 13:52 14:01 14:09 14:16 14:22 14:31 14:39 14:46 14:52 15:01 15:09 15:16 15:22 15:31 15:39 15:46 15:52 16:01 16:09 16:16 16:22 16:31 16:39 16:46 16:52 17:01 17:09 17:16 17:22 17:31 17:39 17:46 17:52 18:01

Croix rompue 12:41 12:48 12:54 13:03 13:11 13:18 13:24 13:33 13:41 13:48 13:54 14:03 14:11 14:18 14:24 14:33 14:41 14:48 14:54 15:03 15:11 15:18 15:24 15:33 15:41 15:48 15:54 16:03 16:11 16:18 16:24 16:33 16:41 16:48 16:54 17:03 17:11 17:18 17:24 17:33 17:41 17:48 17:54 18:03

Les routiers 12:42 12:49 12:55 13:04 13:12 13:19 13:25 13:34 13:42 13:49 13:55 14:04 14:12 14:19 14:25 14:34 14:42 14:49 14:55 15:04 15:12 15:19 15:25 15:34 15:42 15:49 15:55 16:04 16:12 16:19 16:25 16:34 16:42 16:49 16:55 17:04 17:12 17:19 17:25 17:34 17:42 17:49 17:55 18:04

Mairie 12:43 12:50 12:56 13:05 13:13 13:20 13:26 13:35 13:43 13:50 13:56 14:05 14:13 14:20 14:26 14:35 14:43 14:50 14:56 15:05 15:13 15:20 15:26 15:35 15:43 15:50 15:56 16:05 16:13 16:20 16:26 16:35 16:43 16:50 16:56 17:05 17:13 17:20 17:26 17:35 17:43 17:50 17:56 18:05

Lefebvre 12:45 12:52 12:57 13:07 13:15 13:22 13:27 13:37 13:45 13:52 13:57 14:07 14:15 14:22 14:27 14:37 14:45 14:52 14:57 15:07 15:15 15:22 15:27 15:37 15:45 15:52 15:57 16:07 16:15 16:22 16:27 16:37 16:45 16:52 16:57 17:07 17:15 17:22 17:27 17:37 17:45 17:52 17:57 18:07

Gare d'Achères 12:47 12:54 12:58 13:09 13:17 13:24 13:28 13:39 13:47 13:54 13:58 14:09 14:17 14:24 14:28 14:39 14:47 14:54 14:58 15:09 15:17 15:24 15:28 15:39 15:47 15:54 15:58 16:09 16:17 16:24 16:28 16:39 16:47 16:54 16:58 17:09 17:17 17:24 17:28 17:39 17:47 17:54 17:58 18:09

Lycée Louise Weiss 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Ballastière 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

Pont Rive droite 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

Gabriel Péri 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Internat Montaigne 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Allende 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

Piscine S. Weil 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Champs Gaillard 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Aristide Briand 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

Gendarmerie 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Verdun 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Gare place Romagne 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:09 20:19 20:29 20:41 20:55 21:10 21:25 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:55 01:08 01:21

Jehan Alain 17:46 17:53 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:31 19:38 19:46 19:53 20:01 20:10 20:20 20:30 20:42 20:56 21:11 21:26 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:56 01:09 01:22

Vauban 17:47 17:54 18:02 18:09 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:32 19:39 19:47 19:54 20:02 20:11 20:21 20:31 20:43 20:57 21:12 21:27 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:57 01:10 01:23

RD 190 / RN 184 17:50 17:57 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50 19:57 20:05 20:14 20:24 20:34 20:46 21:00 21:15 21:30 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:00 01:13 01:26

Le Golf 17:51 17:58 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:28 19:36 19:43 19:51 19:58 20:06 20:15 20:25 20:35 20:47 21:01 21:16 21:31 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:01 01:14 01:27

Résidence Fernand Lefebvre 17:53 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:23 19:30 19:38 19:45 19:53 20:00 20:08 20:17 20:27 20:37 20:49 21:03 21:18 21:33 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:03 01:16 01:29

Commissariat 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10 19:17 19:25 19:32 19:40 19:47 19:55 20:02 20:10 20:19 20:29 20:39 20:51 21:05 21:20 21:35 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:05 01:18 01:31

LE CEP -Hotel de ville 17:56 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:26 19:33 19:41 19:48 19:56 20:03 20:11 20:20 20:30 20:40 20:52 21:06 21:21 21:36 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:06 01:19 01:32

Gare de Poissy 17:58 18:05 18:13 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:22 20:32 20:42 20:54 21:08 21:23 21:38 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:08 01:21 01:34

Quartier de Noailles 18:03 18:10 18:16 18:25 18:33 18:40 18:46 18:55 19:03 19:10 19:16 19:25 19:33 19:40 19:46 19:55 20:03 20:10 20:16 20:27 20:37 20:47 20:57 21:13 21:28 21:43 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59

Avenue de Pontoise 18:06 18:13 18:19 18:28 18:36 18:43 18:49 18:58 19:06 19:13 19:19 19:28 19:36 19:43 19:49 19:58 20:06 20:13 20:19 20:30 20:40 20:50 21:00 21:16 21:31 21:46 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:01

 Rond Point Technoparc 18:09 18:16 18:22 18:31 18:39 18:46 18:52 19:01 19:09 19:16 19:22 19:31 19:39 19:46 19:52 20:01 20:09 20:16 20:22 20:33 20:43 20:53 21:03 21:19 21:34 21:49 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:04

Chene Feuillu 18:09 18:16 18:22 18:31 18:39 18:46 18:52 19:01 19:09 19:16 19:22 19:31 19:39 19:46 19:52 20:01 20:09 20:16 20:22 20:33 20:43 20:53 21:03 21:19 21:34 21:49 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05

Croix rompue 18:11 18:18 18:24 18:33 18:41 18:48 18:54 19:03 19:11 19:18 19:24 19:33 19:41 19:48 19:54 20:03 20:11 20:18 20:24 20:35 20:45 20:55 21:05 21:21 21:36 21:51 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:06

Les routiers 18:12 18:19 18:25 18:34 18:42 18:49 18:55 19:04 19:12 19:19 19:25 19:34 19:42 19:49 19:55 20:04 20:12 20:19 20:25 20:36 20:46 20:56 21:06 21:22 21:37 21:52 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:07

Mairie 18:13 18:20 18:26 18:35 18:43 18:50 18:56 19:05 19:13 19:20 19:26 19:35 19:43 19:50 19:56 20:05 20:13 20:20 20:26 20:37 20:47 20:57 21:07 21:23 21:38 21:53 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:08

Lefebvre 18:15 18:22 18:27 18:37 18:45 18:52 18:57 19:07 19:15 19:22 19:27 19:37 19:45 19:52 19:57 20:07 20:15 20:22 20:27 20:39 20:49 20:59 21:09 21:25 21:40 21:55 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:09

Gare d'Achères 18:17 18:24 18:28 18:39 18:47 18:54 18:58 19:09 19:17 19:24 19:28 19:39 19:47 19:54 19:58 20:09 20:17 20:24 20:28 20:41 20:51 21:01 21:11 21:27 21:42 21:57 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:10

Lycée Louise Weiss 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Ballastière 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Pont Rive droite 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Gabriel Péri 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Internat Montaigne 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Allende 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Piscine S. Weil 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41

Champs Gaillard 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

Aristide Briand 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

Gendarmerie 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44

Verdun 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

Gare place Romagne 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

HORAIRES 



HORAIRES 

Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Poissy Gare Sud et Les Mureaux Gare Routière: renforcement de la ligne 26 

Bus

Poissy Gare Sud 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06

Villennes Nautis 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14

Villennes Place Verte 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16

Villennes La Forge 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18

Villennes Michel Giraux 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19

Medan Château 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21

Medan Clos Normand 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23

Medan Les Bouvettes 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25

Vernouillet Vallée Goujon 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25

Vernouillet Maison Enfance 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26

Vernouillet Girardin 06:57 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27

Vernouillet J. Jaurès 06:58 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28

Vernouillet St Exupéry 06:59 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29

Verneuil Mairie 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31

Verneuil Faisanderie 07:03 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33

Verneuil La Galette 07:05 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35

Verneuil Les Clairières 07:07 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37

Les Mureaux Route de Verneuil 07:10 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

Les Mureaux Aérospatiale 07:12 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42

Les Mureaux Gare 07:14 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45

Bus

Poissy Gare Sud 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06

Villennes Nautis 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14

Villennes Place Verte 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16

Villennes La Forge 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18

Villennes Michel Giraux 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19

Medan Château 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21

Medan Clos Normand 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23

Medan Les Bouvettes 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25

Vernouillet Vallée Goujon 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25

Vernouillet Maison Enfance 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26

Vernouillet Girardin 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27

Vernouillet J. Jaurès 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28

Vernouillet St Exupéry 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29

Verneuil Mairie 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31

Verneuil Faisanderie 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33

Verneuil La Galette 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35

Verneuil Les Clairières 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37

Les Mureaux Route de Verneuil 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40

Les Mureaux Aérospatiale 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42

Les Mureaux Gare 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45

Bus

Poissy Gare Sud 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06

Villennes Nautis 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14

Villennes Place Verte 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16

Villennes La Forge 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

Villennes Michel Giraux 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19

Medan Château 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21

Medan Clos Normand 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23

Medan Les Bouvettes 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25

Vernouillet Vallée Goujon 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25

Vernouillet Maison Enfance 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26

Vernouillet Girardin 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27

Vernouillet J. Jaurès 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28

Vernouillet St Exupéry 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29

Verneuil Mairie 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31

Verneuil Faisanderie 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33

Verneuil La Galette 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35

Verneuil Les Clairières 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37

Les Mureaux Route de Verneuil 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40

Les Mureaux Aérospatiale 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42

Les Mureaux Gare 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45

Bus

Poissy Gare Sud 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21

Villennes Nautis 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28

Villennes Place Verte 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30

Villennes La Forge 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:33 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32

Villennes Michel Giraux 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:34 20:49 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33

Medan Château 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:36 20:51 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35

Medan Clos Normand 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:38 20:53 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37

Medan Les Bouvettes 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39

Vernouillet Vallée Goujon 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39

Vernouillet Maison Enfance 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:41 20:56 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40

Vernouillet Girardin 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:42 20:57 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

Vernouillet J. Jaurès 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:43 20:58 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

Vernouillet St Exupéry 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:44 20:59 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

Verneuil Mairie 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45

Verneuil Faisanderie 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:48 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47

Verneuil La Galette 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:50 21:05 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49

Verneuil Les Clairières 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:52 21:07 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51

Les Mureaux Route de Verneuil 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:55 21:10 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54

Les Mureaux Aérospatiale 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:57 21:12 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26 01:56

Les Mureaux Gare 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:59 21:14 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28 01:58



HORAIRES 

Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Les Mureaux et Mantes la Jolie: 

Bus omnibus: 

Bus
Numéros de BUS 493591 493593 493595 493597 493599 493601 493603 493605 493607

Les Mureaux (gare routière) 06:30 07:20 07:40 07:55 23:40 00:10 00:40 01:10 01:45

Aubergenville 06:50 07:40 08:00 08:15 00:00 00:30 01:00 01:30 02:05

Epône Mézières 07:05 07:55 08:15 08:30 00:15 00:45 01:15 01:45 02:20

Mantes Station 07:21 08:11 08:31 08:46 00:31 01:01 01:31 02:01 02:36

Mantes-la-Jolie (gare routière) 07:28 08:18 08:38 08:53 00:38 01:08 01:38 02:08 02:43

Bus en rotation 
toutes les 20 minutes 

de 08h20 à 23h20

Renforcement: ligne Express 80: 

Bus

Cergy Préfecture 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Cergy (Chauffours - Marjoberts) 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Cergy Saint-Christophe 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

Meulan Hardricourt 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

Meulan (Place du Vexin) 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Les Mureaux 06:40 07:20 07:40 07:55 08:20 08:40 08:55 09:20 09:40 09:55 10:20 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40

Les Mureaux (Les Sablons) 06:45 07:25 07:45 08:00 08:25 08:45 09:00 09:25 09:45 10:00 10:25 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Mantes la Jolie (Calmette) 07:01 07:41 08:01 08:16 08:41 09:01 09:16 09:41 10:01 10:16 10:41 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01

Mantes la Jolie (Gare routière) 07:04 07:44 08:04 08:19 08:44 09:04 09:19 09:44 10:04 10:19 10:44 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04

Bus

Cergy Préfecture 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Cergy (Chauffours - Marjoberts) 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Cergy Saint-Christophe 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Meulan Hardricourt 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Meulan (Place du Vexin) 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Les Mureaux 12:55 13:20 13:40 13:55 14:20 14:40 14:55 15:20 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25

Les Mureaux (Les Sablons) 13:00 13:25 13:45 14:00 14:25 14:45 15:00 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30

Mantes la Jolie (Calmette) 13:16 13:41 14:01 14:16 14:41 15:01 15:16 15:41 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Mantes la Jolie (Gare routière) 13:19 13:44 14:04 14:19 14:44 15:04 15:19 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49

Bus

Cergy Préfecture 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00

Cergy (Chauffours - Marjoberts) 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03

Cergy Saint-Christophe 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13

Meulan Hardricourt 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33

Meulan (Place du Vexin) 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35

Les Mureaux 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:20 20:40 20:55 21:20 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:45

Les Mureaux (Les Sablons) 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:25 20:45 21:00 21:25 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:50

Mantes la Jolie (Calmette) 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:41 21:01 21:16 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31 02:06

Mantes la Jolie (Gare routière) 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:44 21:04 21:19 21:44 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:09



HORAIRES 

Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Les Mureaux Gare Routière et Poissy Gare Sud: renforcement de la ligne 26 
 

Bus

Les Mureaux Gare Routière 04:22 04:52 05:22 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32

Les Mureaux Aérospatiale 04:24 04:54 05:24 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35

Les Mureaux Route de Verneuil 04:26 04:56 05:26 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37

V erneuil Les Clairières 04:29 04:59 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40

Verneuil La Galette 04:31 05:01 05:31 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42

Verneuil Faisanderie 04:33 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44

Verneuil Mairie 04:35 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46

Vernouillet J. Jaurès 04:37 05:07 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48

Vernouillet Girardin 04:38 05:08 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49

Vernouillet Plaine Ouest 04:39 05:09 05:39 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50

Vernouillet Vallée Goujon 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51

Medan Les Bouvettes 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51

Medan Clos Normand 04:42 05:12 05:42 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53

Medan Château 04:44 05:14 05:44 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55

Villennes Michel Giraux 04:46 05:16 05:46 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57

Villennes La Forge 04:48 05:18 05:48 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59

Villennes Place Verte 04:50 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01

Villennes Nautis 04:52 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03

Poissy Gare Sud 05:00 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Bus

Les Mureaux Gare Routière 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32

Les Mureaux Aérospatiale 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35

Les Mureaux Route de Verneuil 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37

V erneuil Les Clairières 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40

Verneuil La Galette 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42

Verneuil Faisanderie 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44

Verneuil Mairie 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46

Vernouillet J. Jaurès 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48

Vernouillet Girardin 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49

Vernouillet Plaine Ouest 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50

Vernouillet Vallée Goujon 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51

Medan Les Bouvettes 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51

Medan Clos Normand 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53

Medan Château 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55

Villennes Michel Giraux 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57

Villennes La Forge 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59

Villennes Place Verte 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01

Villennes Nautis 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03

Poissy Gare Sud 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11

Bus

Les Mureaux Gare Routière 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32

Les Mureaux Aérospatiale 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35

Les Mureaux Route de Verneuil 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37

V erneuil Les Clairières 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40

Verneuil La Galette 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42

Verneuil Faisanderie 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44

Verneuil Mairie 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46

Vernouillet J. Jaurès 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48

Vernouillet Girardin 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49

Vernouillet Plaine Ouest 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50

Vernouillet Vallée Goujon 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

Medan Les Bouvettes 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

Medan Clos Normand 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53

Medan Château 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55

Villennes Michel Giraux 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57

Villennes La Forge 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59

Villennes Place Verte 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01

Villennes Nautis 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03

Poissy Gare Sud 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11

Bus

Les Mureaux Gare Routière 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:22 22:52 23:22

Les Mureaux Aérospatiale 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24

Les Mureaux Route de Verneuil 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:26 22:56 23:26

V erneuil Les Clairières 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:29 22:59 23:29

Verneuil La Galette 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31

Verneuil Faisanderie 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:33 23:03 23:33

Verneuil Mairie 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:35 23:05 23:35

Vernouillet J. Jaurès 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07 23:37

Vernouillet Girardin 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:38 23:08 23:38

Vernouillet Plaine Ouest 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39

Vernouillet Vallée Goujon 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40

Medan Les Bouvettes 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40

Medan Clos Normand 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42

Medan Château 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:44 23:14 23:44

Villennes Michel Giraux 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46

Villennes La Forge 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:48 23:18 23:48

Villennes Place Verte 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50

Villennes Nautis 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:52 23:22 23:52

Poissy Gare Sud 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00



HORAIRES 

Samedis 24 et 31 mars 2018: toute la journée. 

Bus entre Mantes la Jolie et Les Mureaux: 

Bus

Numéros de BUS 493566 493568 493570 493572 493574 493576 493578 493580

Mantes la Jolie (gare routière) 05:25 21:15 21:45 22:15

Mantes Station 05:32 21:22 21:52 22:22

Epône Mézières 03:43 04:13 04:43 05:13 05:48 21:38 22:08 22:38

Aubergenville 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux (gare routière) 04:18 04:48 05:18 05:48 06:23 22:13 22:43 23:13

Bus en rotation 
toutes les 20 minutes de 05h45 à 20h45

Bus omnibus: 

Bus

Mantes-la-Jolie (Gare routière) 03:55 04:25 04:55 05:25 06:00 06:25 07:00 07:15 07:45 08:00 08:15 08:45 09:00 09:15 09:45 10:00 10:15 10:45 11:00 11:15

Mantes la Jolie (Calmette) 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03 06:28 07:03 07:18 07:48 08:03 08:18 08:48 09:03 09:18 09:48 10:03 10:18 10:48 11:03 11:18

Les Mureaux (Les Sablons) 04:13 04:43 05:13 05:43 06:18 06:43 07:18 07:33 08:03 08:18 08:33 09:03 09:18 09:33 10:03 10:18 10:33 11:03 11:18 11:33

Les Mureaux 04:18 04:48 05:18 05:48 06:23 06:48 07:23 07:38 08:08 08:23 08:38 09:08 09:23 09:38 10:08 10:23 10:38 11:08 11:23 11:38

Meulan (Place du Vexin) 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28

Meulan Hardricourt 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30

Cergy Saint-Christophe 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52

Cergy Chauffours (Université) 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02

Cergy Préfecture 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04

Bus

Mantes-la-Jolie (Gare routière) 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15

Mantes la Jolie (Calmette) 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

Les Mureaux (Les Sablons) 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

Les Mureaux 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38

Meulan (Place du Vexin) 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

Meulan Hardricourt 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Cergy Saint-Christophe 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

Cergy Chauffours (Université) 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

Cergy Préfecture 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Bus

Mantes-la-Jolie (Gare routière) 16:30 16:45 17:00 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:00 20:15 20:45 21:00 21:20 21:50 22:20 22:50

Mantes la Jolie (Calmette) 16:33 16:48 17:03 17:18 17:48 18:03 18:18 18:48 19:03 19:18 19:48 20:03 20:18 20:48 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux (Les Sablons) 16:48 17:03 17:18 17:33 18:03 18:18 18:33 19:03 19:18 19:33 20:03 20:18 20:33 21:03 21:18 21:38 22:08 22:38 23:08

Les Mureaux 16:53 17:08 17:23 17:38 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:38 20:08 20:23 20:38 21:08 21:23 21:43 22:13 22:43 23:13

Meulan (Place du Vexin) 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Meulan Hardricourt 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Cergy Saint-Christophe 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Cergy Chauffours (Université) 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Cergy Préfecture 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Renforcement: ligne Express 80: 



Bus entre Achères > Poissy > Saint-Germain en Laye: renforcement de la ligne 5 

Dimanches 25 mars et 1er avril 2018: toute la journée. 

Bus

Gare place Romagne 08:00 09:00 10:00 11:10

Gendarmerie 08:04 09:04 10:04 11:14

Aristide Briand 08:04 09:04 10:04 11:14

Les impressionistes 08:05 09:05 10:05 11:15

Piscine S.Weil 08:07 09:07 10:07 11:17

Boutries frères dammes 08:08 09:08 10:08 11:18

Allende 08:09 09:09 10:09 11:19

Internat Montaigne 08:10 09:10 10:10 11:20

Gabriel Peri 08:11 09:11 10:11 11:21

Pont Rive Droite 08:14 09:14 10:14 11:24

Ballastière 08:16 09:16 10:16 11:26

Lycée Louise Weiss 08:18 09:18 10:18 11:28

Gare d'Achères 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:19 06:35 06:40 06:49 07:03 07:14 07:19 07:33 07:43 07:49 08:03 08:13 08:19 08:33 08:43 08:49 09:03 09:19 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:19 10:29 10:36 10:43 10:49 10:59 11:06 11:13 11:21 11:29 11:36 11:43 11:51 11:59

Lefebvre 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:21 06:37 06:42 06:51 07:05 07:16 07:21 07:35 07:45 07:51 08:05 08:15 08:21 08:35 08:45 08:51 09:05 09:21 09:35 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:21 10:31 10:38 10:45 10:51 11:01 11:08 11:15 11:23 11:31 11:38 11:45 11:53 12:01

Mairie 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:24 06:40 06:45 06:54 07:08 07:19 07:24 07:38 07:48 07:54 08:08 08:18 08:24 08:38 08:48 08:54 09:08 09:24 09:38 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18 10:24 10:34 10:41 10:48 10:54 11:04 11:11 11:18 11:26 11:34 11:41 11:48 11:56 12:04

Les routiers 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 06:25 06:41 06:46 06:55 07:09 07:20 07:25 07:39 07:49 07:55 08:09 08:19 08:25 08:39 08:49 08:55 09:09 09:25 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19 10:25 10:35 10:42 10:49 10:55 11:05 11:12 11:19 11:27 11:35 11:42 11:49 11:57 12:05

Croix rompue 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:26 06:42 06:47 06:56 07:10 07:21 07:26 07:40 07:50 07:56 08:10 08:20 08:26 08:40 08:50 08:56 09:10 09:26 09:40 09:48 09:56 10:04 10:12 10:20 10:26 10:36 10:43 10:50 10:56 11:06 11:13 11:20 11:28 11:36 11:43 11:50 11:58 12:06

Chène feuillu 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:27 06:43 06:48 06:57 07:11 07:22 07:27 07:41 07:51 07:57 08:11 08:21 08:27 08:41 08:51 08:57 09:11 09:27 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13 10:21 10:27 10:37 10:44 10:51 10:57 11:07 11:14 11:21 11:29 11:37 11:44 11:51 11:59 12:07

Avenue de Pontoise 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:29 06:45 06:50 06:59 07:13 07:24 07:29 07:43 07:53 07:59 08:13 08:23 08:29 08:43 08:53 08:59 09:13 09:29 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15 10:23 10:29 10:39 10:46 10:53 10:59 11:09 11:16 11:23 11:31 11:39 11:46 11:53 12:01 12:09

Quartier de Noailles 05:21 05:36 05:51 06:06 06:21 06:32 06:48 06:53 07:02 07:16 07:27 07:32 07:46 07:56 08:02 08:16 08:26 08:33 08:46 08:56 09:02 09:16 09:33 09:46 09:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:33 10:42 10:49 10:56 11:02 11:12 11:19 11:26 11:34 11:43 11:49 11:56 12:04 12:12

Gare de Poissy 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:36 06:52 06:57 07:06 07:20 07:31 07:36 07:50 08:00 08:06 08:20 08:30 08:38 08:50 09:00 09:06 09:20 09:38 09:50 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:53 11:00 11:06 11:16 11:23 11:30 11:38 11:48 11:53 12:00 12:08 12:16

LE CEP - hotel de ville 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:41 06:57 07:02 07:11 07:25 07:36 07:41 07:55 08:05 08:11 08:25 08:35 08:41 08:55 09:05 09:11 09:25 09:41 09:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:41 10:51 10:58 11:05 11:11 11:21 11:28 11:35 11:43 11:51 11:58 12:05 12:13 12:21

Commissariat 05:16 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:42 06:58 07:03 07:12 07:26 07:37 07:42 07:56 08:06 08:12 08:26 08:36 08:42 08:56 09:06 09:12 09:26 09:42 09:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:42 10:52 10:59 11:06 11:12 11:22 11:29 11:36 11:44 11:52 11:59 12:06 12:14 12:22

Résidence Fernand Lefebvre 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:44 07:00 07:05 07:14 07:28 07:39 07:44 07:58 08:08 08:14 08:28 08:38 08:44 08:58 09:08 09:14 09:28 09:44 09:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:44 10:54 11:01 11:08 11:14 11:24 11:31 11:38 11:46 11:54 12:01 12:08 12:16 12:24

Les terrasses 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:45 07:01 07:06 07:15 07:29 07:40 07:45 07:59 08:09 08:15 08:29 08:39 08:45 08:59 09:09 09:15 09:29 09:45 09:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:45 10:55 11:02 11:09 11:15 11:25 11:32 11:39 11:47 11:55 12:02 12:09 12:17 12:25

Le Golf 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:46 07:02 07:07 07:16 07:30 07:41 07:46 08:00 08:10 08:16 08:30 08:40 08:46 09:00 09:10 09:16 09:30 09:46 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:46 10:56 11:03 11:10 11:16 11:26 11:33 11:40 11:48 11:56 12:03 12:10 12:18 12:26

RD 190 / RN 184 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:49 07:05 07:10 07:19 07:33 07:44 07:49 08:03 08:13 08:19 08:33 08:43 08:49 09:03 09:13 09:19 09:33 09:49 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:49 10:59 11:06 11:13 11:19 11:29 11:36 11:43 11:51 11:59 12:06 12:13 12:21 12:29

Vauban 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:51 07:07 07:12 07:21 07:35 07:46 07:51 08:05 08:15 08:21 08:35 08:45 08:51 09:05 09:15 09:21 09:35 09:51 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:51 11:01 11:08 11:15 11:21 11:31 11:38 11:45 11:53 12:01 12:08 12:15 12:23 12:31

Jehan Alain 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:52 07:08 07:13 07:22 07:36 07:47 07:52 08:06 08:16 08:22 08:36 08:46 08:52 09:06 09:16 09:22 09:36 09:52 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:52 11:02 11:09 11:16 11:22 11:32 11:39 11:46 11:54 12:02 12:09 12:16 12:24 12:32

Gare de Saint Germain en Laye 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:54 07:10 07:15 07:24 07:38 07:49 07:54 08:08 08:18 08:24 08:38 08:48 08:54 09:08 09:18 09:24 09:38 09:54 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:54 11:04 11:11 11:18 11:24 11:34 11:41 11:48 11:56 12:04 12:11 12:18 12:26 12:34

Bus

Gare place Romagne 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:10

Gendarmerie 12:14 13:14 14:04 15:04 16:04 17:14

Aristide Briand 12:14 13:14 14:04 15:04 16:04 17:14

Les impressionistes 12:15 13:15 14:05 15:05 16:05 17:15

Piscine S.Weil 12:17 13:17 14:07 15:07 16:07 17:17

Boutries frères dammes 12:18 13:18 14:08 15:08 16:08 17:18

Allende 12:19 13:19 14:09 15:09 16:09 17:19

Internat Montaigne 12:20 13:20 14:10 15:10 16:10 17:20

Gabriel Peri 12:21 13:21 14:11 15:11 16:11 17:21

Pont Rive Droite 12:24 13:24 14:14 15:14 16:14 17:24

Ballastière 12:26 13:26 14:16 15:16 16:16 17:26

Lycée Louise Weiss 12:28 13:28 14:18 15:18 16:18 17:28

Gare d'Achères 12:13 12:21 12:29 12:36 12:43 12:51 12:59 13:06 13:13 13:21 13:29 13:36 13:40 13:51 13:59 14:06 14:13 14:19 14:29 14:36 14:43 14:51 14:59 15:06 15:13 15:19 15:29 15:36 15:43 15:51 15:59 16:06 16:13 16:19 16:29 16:36 16:43 16:51 16:59 17:06 17:13 17:21 17:29 17:36

Lefebvre 12:15 12:23 12:31 12:38 12:45 12:53 13:01 13:08 13:15 13:23 13:31 13:38 13:45 13:53 14:01 14:08 14:15 14:21 14:31 14:38 14:45 14:53 15:01 15:08 15:15 15:21 15:31 15:38 15:45 15:53 16:01 16:08 16:15 16:21 16:31 16:38 16:45 16:53 17:01 17:08 17:15 17:23 17:31 17:38

Mairie 12:18 12:26 12:34 12:41 12:48 12:56 13:04 13:11 13:18 13:26 13:34 13:41 13:48 13:56 14:04 14:11 14:18 14:24 14:34 14:41 14:48 14:56 15:04 15:11 15:18 15:24 15:34 15:41 15:48 15:56 16:04 16:11 16:18 16:24 16:34 16:41 16:48 16:56 17:04 17:11 17:18 17:26 17:34 17:41

Les routiers 12:19 12:27 12:35 12:42 12:49 12:57 13:05 13:12 13:19 13:27 13:35 13:42 13:49 13:57 14:05 14:12 14:19 14:25 14:35 14:42 14:49 14:57 15:05 15:12 15:19 15:25 15:35 15:42 15:49 15:57 16:05 16:12 16:19 16:25 16:35 16:42 16:49 16:57 17:05 17:12 17:19 17:27 17:35 17:42

Croix rompue 12:20 12:28 12:36 12:43 12:50 12:58 13:06 13:13 13:20 13:28 13:36 13:43 13:50 13:58 14:06 14:13 14:20 14:26 14:36 14:43 14:50 14:58 15:06 15:13 15:20 15:26 15:36 15:43 15:50 15:58 16:06 16:13 16:20 16:26 16:36 16:43 16:50 16:58 17:06 17:13 17:20 17:28 17:36 17:43

Chène feuillu 12:21 12:29 12:37 12:44 12:51 12:59 13:07 13:14 13:21 13:29 13:37 13:44 13:51 13:59 14:07 14:14 14:21 14:27 14:37 14:44 14:51 14:59 15:07 15:14 15:21 15:27 15:37 15:44 15:51 15:59 16:07 16:14 16:21 16:27 16:37 16:44 16:51 16:59 17:07 17:14 17:21 17:29 17:37 17:44

Avenue de Pontoise 12:23 12:31 12:39 12:46 12:53 13:01 13:09 13:16 13:23 13:31 13:39 13:46 13:53 14:01 14:09 14:16 14:23 14:29 14:39 14:46 14:53 15:01 15:09 15:16 15:23 15:29 15:39 15:46 15:53 16:01 16:09 16:16 16:23 16:29 16:39 16:46 16:53 17:01 17:09 17:16 17:23 17:31 17:39 17:46

Quartier de Noailles 12:26 12:34 12:43 12:49 12:56 13:04 13:12 13:19 13:26 13:34 13:43 13:49 13:56 14:04 14:12 14:19 14:26 14:33 14:42 14:49 14:56 15:04 15:12 15:19 15:26 15:33 15:42 15:49 15:56 16:04 16:12 16:19 16:26 16:33 16:42 16:49 16:56 17:04 17:12 17:19 17:26 17:34 17:43 17:49

Gare de Poissy 12:30 12:38 12:48 12:53 13:00 13:08 13:16 13:23 13:30 13:38 13:48 13:53 14:00 14:08 14:16 14:23 14:30 14:38 14:46 14:53 15:00 15:08 15:16 15:23 15:30 15:38 15:46 15:53 16:00 16:08 16:16 16:23 16:30 16:38 16:46 16:53 17:00 17:08 17:16 17:23 17:30 17:38 17:48 17:53

LE CEP - hotel de ville 12:35 12:43 12:51 12:58 13:05 13:13 13:21 13:28 13:35 13:43 13:51 13:58 14:05 14:13 14:21 14:28 14:35 14:41 14:51 14:58 15:05 15:13 15:21 15:28 15:35 15:41 15:51 15:58 16:05 16:13 16:21 16:28 16:35 16:41 16:51 16:58 17:05 17:13 17:21 17:28 17:35 17:43 17:51 17:58

Commissariat 12:36 12:44 12:52 12:59 13:06 13:14 13:22 13:29 13:36 13:44 13:52 13:59 14:06 14:14 14:22 14:29 14:36 14:42 14:52 14:59 15:06 15:14 15:22 15:29 15:36 15:42 15:52 15:59 16:06 16:14 16:22 16:29 16:36 16:42 16:52 16:59 17:06 17:14 17:22 17:29 17:36 17:44 17:52 17:59

Résidence Fernand Lefebvre 12:38 12:46 12:54 13:01 13:08 13:16 13:24 13:31 13:38 13:46 13:54 14:01 14:08 14:16 14:24 14:31 14:38 14:44 14:54 15:01 15:08 15:16 15:24 15:31 15:38 15:44 15:54 16:01 16:08 16:16 16:24 16:31 16:38 16:44 16:54 17:01 17:08 17:16 17:24 17:31 17:38 17:46 17:54 18:01

Les terrasses 12:39 12:47 12:55 13:02 13:09 13:17 13:25 13:32 13:39 13:47 13:55 14:02 14:09 14:17 14:25 14:32 14:39 14:45 14:55 15:02 15:09 15:17 15:25 15:32 15:39 15:45 15:55 16:02 16:09 16:17 16:25 16:32 16:39 16:45 16:55 17:02 17:09 17:17 17:25 17:32 17:39 17:47 17:55 18:02

Le Golf 12:40 12:48 12:56 13:03 13:10 13:18 13:26 13:33 13:40 13:48 13:56 14:03 14:10 14:18 14:26 14:33 14:40 14:46 14:56 15:03 15:10 15:18 15:26 15:33 15:40 15:46 15:56 16:03 16:10 16:18 16:26 16:33 16:40 16:46 16:56 17:03 17:10 17:18 17:26 17:33 17:40 17:48 17:56 18:03

RD 190 / RN 184 12:43 12:51 12:59 13:06 13:13 13:21 13:29 13:36 13:43 13:51 13:59 14:06 14:13 14:21 14:29 14:36 14:43 14:49 14:59 15:06 15:13 15:21 15:29 15:36 15:43 15:49 15:59 16:06 16:13 16:21 16:29 16:36 16:43 16:49 16:59 17:06 17:13 17:21 17:29 17:36 17:43 17:51 17:59 18:06

Vauban 12:45 12:53 13:01 13:08 13:15 13:23 13:31 13:38 13:45 13:53 14:01 14:08 14:15 14:23 14:31 14:38 14:45 14:51 15:01 15:08 15:15 15:23 15:31 15:38 15:45 15:51 16:01 16:08 16:15 16:23 16:31 16:38 16:45 16:51 17:01 17:08 17:15 17:23 17:31 17:38 17:45 17:53 18:01 18:08

Jehan Alain 12:46 12:54 13:02 13:09 13:16 13:24 13:32 13:39 13:46 13:54 14:02 14:09 14:16 14:24 14:32 14:39 14:46 14:52 15:02 15:09 15:16 15:24 15:32 15:39 15:46 15:52 16:02 16:09 16:16 16:24 16:32 16:39 16:46 16:52 17:02 17:09 17:16 17:24 17:32 17:39 17:46 17:54 18:02 18:09

Gare de Saint Germain en Laye 12:48 12:56 13:04 13:11 13:18 13:26 13:34 13:41 13:48 13:56 14:04 14:11 14:18 14:26 14:34 14:41 14:48 14:54 15:04 15:11 15:18 15:26 15:34 15:41 15:48 15:54 16:04 16:11 16:18 16:26 16:34 16:41 16:48 16:54 17:04 17:11 17:18 17:26 17:34 17:41 17:48 17:56 18:04 18:11

Bus

Gare place Romagne 18:10 19:10 20:10

Gendarmerie 18:14 19:14 20:14

Aristide Briand 18:14 19:14 20:14

Les impressionistes 18:15 19:15 20:15

Piscine S.Weil 18:17 19:17 20:17

Boutries frères dammes 18:18 19:18 20:18

Allende 18:19 19:19 20:19

Internat Montaigne 18:20 19:20 20:20

Gabriel Peri 18:21 19:21 20:21

Pont Rive Droite 18:24 19:24 20:24

Ballastière 18:26 19:26 20:26

Lycée Louise Weiss 18:28 19:28 20:28

Gare d'Achères 17:43 17:51 17:59 18:06 18:13 18:21 18:29 18:36 18:43 18:51 18:59 19:06 19:13 19:21 19:29 19:36 19:41 19:51 19:54 20:02 20:10 20:21 20:25 20:29 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:13 23:23 23:33 23:50 00:05 00:20 00:35 01:05 01:35

Lefebvre 17:45 17:53 18:01 18:08 18:15 18:23 18:31 18:38 18:45 18:53 19:01 19:08 19:15 19:23 19:31 19:38 19:43 19:53 19:56 20:04 20:12 20:23 20:27 20:31 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:15 23:25 23:35 23:52 00:07 00:22 00:37 01:07 01:37

Mairie 17:48 17:56 18:04 18:11 18:18 18:26 18:34 18:41 18:48 18:56 19:04 19:11 19:18 19:26 19:34 19:41 19:46 19:56 19:59 20:07 20:15 20:26 20:30 20:34 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:18 23:28 23:38 23:55 00:10 00:25 00:40 01:10 01:40

Les routiers 17:49 17:57 18:05 18:12 18:19 18:27 18:35 18:42 18:49 18:57 19:05 19:12 19:19 19:27 19:35 19:42 19:47 19:57 20:00 20:08 20:16 20:27 20:31 20:35 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:19 23:29 23:39 23:56 00:11 00:26 00:41 01:11 01:41

Croix rompue 17:50 17:58 18:06 18:13 18:20 18:28 18:36 18:43 18:50 18:58 19:06 19:13 19:20 19:28 19:36 19:43 19:48 19:58 20:01 20:09 20:17 20:28 20:32 20:36 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:20 23:30 23:40 23:57 00:12 00:27 00:42 01:12 01:42

Chène feuillu 17:51 17:59 18:07 18:14 18:21 18:29 18:37 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:21 19:29 19:37 19:44 19:49 19:59 20:02 20:10 20:18 20:29 20:33 20:37 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:21 23:31 23:41 23:58 00:13 00:28 00:43 01:13 01:43

Avenue de Pontoise 17:53 18:01 18:09 18:16 18:23 18:31 18:39 18:46 18:53 19:01 19:09 19:16 19:23 19:31 19:39 19:46 19:51 20:01 20:04 20:12 20:20 20:31 20:35 20:39 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:23 23:33 23:43 00:00 00:15 00:30 00:45 01:15 01:45

Quartier de Noailles 17:56 18:04 18:12 18:19 18:26 18:34 18:43 18:49 18:56 19:04 19:12 19:19 19:26 19:34 19:43 19:49 19:54 20:04 20:07 20:15 20:23 20:34 20:38 20:43 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:26 23:36 23:46 00:03 00:18 00:33 00:48 01:18 01:48

Gare de Poissy 18:00 18:08 18:16 18:23 18:30 18:38 18:48 18:53 19:00 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:48 19:53 19:58 20:08 20:11 20:19 20:27 20:38 20:42 20:48 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:30 23:40 23:50 00:07 00:22 00:37 00:52 01:22 01:52

LE CEP - hotel de ville 18:05 18:13 18:21 18:28 18:35 18:43 18:51 18:58 19:05 19:13 19:21 19:28 19:35 19:43 19:51 19:58 20:03 20:13 20:16 20:24 20:32 20:43 20:47 20:51 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:35 23:45 23:55 00:12 00:26 00:41 00:56

Commissariat 18:06 18:14 18:22 18:29 18:36 18:44 18:52 18:59 19:06 19:14 19:22 19:29 19:36 19:44 19:52 19:59 20:04 20:14 20:17 20:25 20:33 20:44 20:48 20:52 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:36 23:46 23:56 00:13 00:27 00:42 00:57

Résidence Fernand Lefebvre 18:08 18:16 18:24 18:31 18:38 18:46 18:54 19:01 19:08 19:16 19:24 19:31 19:38 19:46 19:54 20:01 20:06 20:16 20:19 20:27 20:35 20:46 20:50 20:54 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:38 23:48 23:58 00:15 00:29 00:44 00:59

Les terrasses 18:09 18:17 18:25 18:32 18:39 18:47 18:55 19:02 19:09 19:17 19:25 19:32 19:39 19:47 19:55 20:02 20:07 20:17 20:20 20:28 20:36 20:47 20:51 20:55 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:39 23:49 23:59 00:16 00:30 00:45 01:00

Le Golf 18:10 18:18 18:26 18:33 18:40 18:48 18:56 19:03 19:10 19:18 19:26 19:33 19:40 19:48 19:56 20:03 20:08 20:18 20:21 20:29 20:37 20:48 20:52 20:56 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:40 23:50 00:00 00:17 00:31 00:46 01:01

RD 190 / RN 184 18:13 18:21 18:29 18:36 18:43 18:51 18:59 19:06 19:13 19:21 19:29 19:36 19:43 19:51 19:59 20:06 20:11 20:21 20:24 20:32 20:40 20:51 20:55 20:59 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:43 23:53 00:03 00:20 00:34 00:49 01:04

Vauban 18:15 18:23 18:31 18:38 18:45 18:53 19:01 19:08 19:15 19:23 19:31 19:38 19:45 19:53 20:01 20:08 20:13 20:23 20:26 20:34 20:42 20:53 20:57 21:01 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:45 23:55 00:05 00:22 00:36 00:51 01:06

Jehan Alain 18:16 18:24 18:32 18:39 18:46 18:54 19:02 19:09 19:16 19:24 19:32 19:39 19:46 19:54 20:02 20:09 20:14 20:24 20:27 20:35 20:43 20:54 20:58 21:02 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:46 23:56 00:06 00:23 00:37 00:52 01:07

Gare de Saint Germain en Laye 18:18 18:26 18:34 18:41 18:48 18:56 19:04 19:11 19:18 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 20:04 20:11 20:16 20:26 20:29 20:37 20:45 20:56 21:00 21:04 21:23 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:48 23:58 00:08 00:25 00:39 00:54 01:09

HORAIRES 



Bus entre Saint-Germain en Laye > Poissy > Achères : renforcement de la ligne 5 

Dimanches 25 mars et 1er avril 2018: toute la journée. 

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 05:00 05:15 05:30 05:50 06:00 06:06 06:20 06:30 06:39 06:50 07:13 07:30 07:43 08:00 08:10 08:23 08:30 08:43 08:53 09:00 09:23 09:30 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:10

Jehan Alain 05:01 05:16 05:31 05:51 06:01 06:07 06:21 06:31 06:40 06:51 07:14 07:31 07:44 08:01 08:11 08:24 08:31 08:44 08:54 09:01 09:24 09:31 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01 11:08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:11

Vauban 05:02 05:17 05:32 05:52 06:02 06:08 06:22 06:32 06:41 06:52 07:15 07:32 07:45 08:02 08:12 08:25 08:32 08:45 08:55 09:02 09:25 09:32 09:47 09:54 10:02 10:09 10:17 10:24 10:32 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:47 11:54 12:02 12:12

RD 190 / RN 184 05:05 05:20 05:35 05:55 06:05 06:11 06:25 06:35 06:44 06:55 07:18 07:35 07:48 08:05 08:15 08:28 08:35 08:48 08:58 09:05 09:28 09:35 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:15

Le Golf 05:06 05:21 05:36 05:56 06:06 06:12 06:26 06:36 06:45 06:56 07:19 07:36 07:49 08:06 08:16 08:29 08:36 08:49 08:59 09:06 09:29 09:36 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:16

Résidence Fernand Lefebvre 05:08 05:23 05:38 05:58 06:08 06:14 06:28 06:38 06:47 06:58 07:21 07:38 07:51 08:08 08:18 08:31 08:38 08:51 09:01 09:08 09:31 09:38 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53 11:00 11:08 11:15 11:23 11:30 11:38 11:45 11:53 12:00 12:08 12:18

Commissariat 05:10 05:25 05:40 06:00 06:10 06:16 06:30 06:40 06:49 07:00 07:23 07:40 07:53 08:10 08:20 08:33 08:40 08:53 09:03 09:10 09:33 09:40 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:20

LE CEP -Hotel de ville 05:11 05:26 05:41 06:01 06:11 06:17 06:31 06:41 06:50 07:01 07:24 07:41 07:54 08:11 08:21 08:34 08:41 08:54 09:04 09:11 09:34 09:41 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:21

Gare de Poissy 05:03 05:13 05:28 05:43 06:03 06:13 06:19 06:33 06:43 06:52 07:03 07:26 07:43 07:56 08:13 08:23 08:36 08:43 08:56 09:06 09:13 09:36 09:43 09:58 10:05 10:13 10:20 10:28 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:43 11:50 11:58 12:05 12:13 12:23

Quartier de Noailles 05:08 05:18 05:33 05:48 06:08 06:18 06:24 06:38 06:48 06:57 07:08 07:31 07:48 08:01 08:16 08:28 08:41 08:48 09:01 09:11 09:16 09:41 09:48 10:03 10:10 10:16 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:31 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:26

Avenue de Pontoise 05:11 05:21 05:36 05:51 06:11 06:21 06:27 06:41 06:51 07:00 07:11 07:34 07:51 08:04 08:19 08:31 08:44 08:51 09:04 09:14 09:19 09:44 09:51 10:06 10:13 10:19 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06 11:13 11:21 11:28 11:34 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:29

 Rond Point Technoparc 05:14 05:24 05:39 05:54 06:14 06:24 06:30 06:44 06:54 07:03 07:14 07:37 07:54 08:07 08:22 08:34 08:47 08:54 09:07 09:17 09:22 09:47 09:54 10:09 10:16 10:22 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:37 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:32

Chene Feuillu 05:14 05:24 05:39 05:54 06:14 06:24 06:30 06:44 06:54 07:03 07:14 07:37 07:54 08:07 08:22 08:34 08:47 08:54 09:07 09:17 09:22 09:47 09:54 10:09 10:16 10:22 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01 11:09 11:16 11:24 11:31 11:37 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:32

Croix rompue 05:16 05:26 05:41 05:56 06:16 06:26 06:32 06:46 06:56 07:05 07:16 07:39 07:56 08:09 08:24 08:36 08:49 08:56 09:09 09:19 09:24 09:49 09:56 10:11 10:18 10:24 10:33 10:41 10:48 10:56 11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:39 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:34

Les routiers 05:17 05:27 05:42 05:57 06:17 06:27 06:33 06:47 06:57 07:06 07:17 07:40 07:57 08:10 08:25 08:37 08:50 08:57 09:10 09:20 09:25 09:50 09:57 10:12 10:19 10:25 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19 11:27 11:34 11:40 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:35

Mairie 05:18 05:28 05:43 05:58 06:18 06:28 06:34 06:48 06:58 07:07 07:18 07:41 07:58 08:11 08:26 08:38 08:51 08:58 09:11 09:21 09:26 09:51 09:58 10:13 10:20 10:26 10:35 10:43 10:50 10:58 11:05 11:13 11:20 11:28 11:35 11:41 11:50 11:58 12:05 12:13 12:20 12:28 12:36

Lefebvre 05:20 05:30 05:45 06:00 06:20 06:30 06:36 06:50 07:00 07:09 07:20 07:43 08:00 08:13 08:27 08:40 08:53 09:00 09:13 09:23 09:27 09:53 10:00 10:15 10:22 10:27 10:37 10:45 10:52 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:42 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37

Gare d'Achères 05:22 05:32 05:47 06:02 06:22 06:32 06:38 06:52 07:02 07:11 07:22 07:45 08:02 08:15 08:28 08:42 08:55 09:02 09:15 09:25 09:28 09:55 10:02 10:17 10:24 10:28 10:39 10:47 10:54 11:02 11:09 11:17 11:24 11:32 11:39 11:43 11:54 12:02 12:09 12:17 12:24 12:32 12:38

Lycée Louise Weiss 08:30 09:30 10:30 11:45 12:40

Ballastière 08:32 09:32 10:32 11:47 12:42

Pont Rive droite 08:34 09:34 10:34 11:49 12:44

Gabriel Péri 08:38 09:38 10:38 11:53 12:48

Internat Montaigne 08:39 09:39 10:39 11:54 12:49

Allende 08:40 09:40 10:40 11:55 12:50

Piscine S. Weil 08:41 09:41 10:41 11:56 12:51

Champs Gaillard 08:42 09:42 10:42 11:57 12:52

Aristide Briand 08:43 09:43 10:43 11:58 12:53

Gendarmerie 08:44 09:44 10:44 11:59 12:54

Verdun 08:45 09:45 10:45 12:00 12:55

Gare place Romagne 08:47 09:47 10:47 12:02 12:57

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:10 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:30 17:37

Jehan Alain 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:11 13:16 13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:38 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 15:53 16:01 16:08 16:16 16:23 16:31 16:38 16:46 16:53 17:01 17:08 17:16 17:31 17:38

Vauban 12:17 12:24 12:32 12:39 12:47 12:54 13:02 13:12 13:17 13:24 13:32 13:39 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:32 17:39

RD 190 / RN 184 12:20 12:27 12:35 12:42 12:50 12:57 13:05 13:15 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:35 17:42

Le Golf 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:16 13:21 13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:21 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:36 17:43

Résidence Fernand Lefebvre 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08 13:18 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:45 14:53 15:00 15:08 15:15 15:23 15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:23 17:38 17:45

Commissariat 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02 13:10 13:20 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:40 17:47

LE CEP -Hotel de ville 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:21 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:41 17:48

Gare de Poissy 12:28 12:35 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:23 13:28 13:35 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:28 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:43 17:50

Quartier de Noailles 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10 13:18 13:26 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:16 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:16 15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:16 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:31 17:48 17:55

Avenue de Pontoise 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21 13:29 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:19 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:19 15:28 15:36 15:43 15:51 15:58 16:06 16:13 16:19 16:28 16:36 16:43 16:51 16:58 17:06 17:13 17:21 17:28 17:34 17:51 17:58

 Rond Point Technoparc 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:32 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:22 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:22 15:31 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09 16:16 16:22 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:37 17:54 18:01

Chene Feuillu 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:32 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:22 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:22 15:31 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09 16:16 16:22 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:37 17:54 18:01

Croix rompue 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11 13:18 13:26 13:34 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:24 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:24 15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:24 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:26 17:33 17:39 17:56 18:03

Les routiers 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:35 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:25 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:25 15:34 15:42 15:49 15:57 16:04 16:12 16:19 16:25 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:40 17:57 18:04

Mairie 12:43 12:50 12:58 13:05 13:13 13:20 13:28 13:36 13:43 13:50 13:58 14:05 14:13 14:20 14:26 14:35 14:43 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:26 15:35 15:43 15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:26 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:41 17:58 18:05

Lefebvre 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:27 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:27 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:27 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37 17:42 18:00 18:07

Gare d'Achères 12:47 12:54 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:38 13:47 13:54 14:02 14:09 14:17 14:24 14:28 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:28 15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:28 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:32 17:39 17:43 18:02 18:09

Lycée Louise Weiss 13:40 14:30 15:30 16:30 17:45

Ballastière 13:42 14:32 15:32 16:32 17:47

Pont Rive droite 13:44 14:34 15:34 16:34 17:49

Gabriel Péri 13:48 14:38 15:38 16:38 17:53

Internat Montaigne 13:49 14:39 15:39 16:39 17:54

Allende 13:50 14:40 15:40 16:40 17:55

Piscine S. Weil 13:51 14:41 15:41 16:41 17:56

Champs Gaillard 13:52 14:42 15:42 16:42 17:57

Aristide Briand 13:53 14:43 15:43 16:43 17:58

Gendarmerie 13:54 14:44 15:44 16:44 17:59

Verdun 13:55 14:45 15:45 16:45 18:00

Gare place Romagne 13:57 14:47 15:47 16:47 18:02

Bus

Gare de Saint Germain en Laye 17:45 17:52 18:00 18:10 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:10 19:15 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:10 20:19 20:29 20:41 20:55 21:10 21:25 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:55 01:08 01:21

Jehan Alain 17:46 17:53 18:01 18:11 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:11 19:16 19:23 19:31 19:38 19:46 19:53 20:01 20:11 20:20 20:30 20:42 20:56 21:11 21:26 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:56 01:09 01:22

Vauban 17:47 17:54 18:02 18:12 18:17 18:24 18:32 18:39 18:47 18:54 19:02 19:12 19:17 19:24 19:32 19:39 19:47 19:54 20:02 20:12 20:21 20:31 20:43 20:57 21:12 21:27 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:57 01:10 01:23

RD 190 / RN 184 17:50 17:57 18:05 18:15 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:15 19:20 19:27 19:35 19:42 19:50 19:57 20:05 20:15 20:24 20:34 20:46 21:00 21:15 21:30 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:00 01:13 01:26

Le Golf 17:51 17:58 18:06 18:16 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:16 19:21 19:28 19:36 19:43 19:51 19:58 20:06 20:16 20:25 20:35 20:47 21:01 21:16 21:31 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:01 01:14 01:27

Résidence Fernand Lefebvre 17:53 18:00 18:08 18:18 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:18 19:23 19:30 19:38 19:45 19:53 20:00 20:08 20:18 20:27 20:37 20:49 21:03 21:18 21:33 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34 00:49 01:03 01:16 01:29

Commissariat 17:55 18:02 18:10 18:20 18:25 18:32 18:40 18:47 18:55 19:02 19:10 19:20 19:25 19:32 19:40 19:47 19:55 20:02 20:10 20:20 20:29 20:39 20:51 21:05 21:20 21:35 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:05 01:18 01:31

LE CEP -Hotel de ville 17:56 18:03 18:11 18:21 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:21 19:26 19:33 19:41 19:48 19:56 20:03 20:11 20:21 20:30 20:40 20:52 21:06 21:21 21:36 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:06 01:19 01:32

Gare de Poissy 17:58 18:05 18:13 18:23 18:28 18:35 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:23 19:28 19:35 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:23 20:32 20:42 20:54 21:08 21:23 21:38 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:08 01:21 01:34

Quartier de Noailles 18:03 18:10 18:18 18:26 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:18 19:26 19:33 19:40 19:48 19:55 20:03 20:10 20:18 20:26 20:37 20:47 20:57 21:13 21:28 21:43 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44 00:59

Avenue de Pontoise 18:06 18:13 18:21 18:29 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:29 19:36 19:43 19:51 19:58 20:06 20:13 20:21 20:29 20:40 20:50 21:00 21:16 21:31 21:46 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:01

 Rond Point Technoparc 18:09 18:16 18:24 18:32 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:32 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:32 20:43 20:53 21:03 21:19 21:34 21:49 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:04

Chene Feuillu 18:09 18:16 18:24 18:32 18:39 18:46 18:54 19:01 19:09 19:16 19:24 19:32 19:39 19:46 19:54 20:01 20:09 20:16 20:24 20:32 20:43 20:53 21:03 21:19 21:34 21:49 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50 01:05

Croix rompue 18:11 18:18 18:26 18:34 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 20:03 20:11 20:18 20:26 20:34 20:45 20:55 21:05 21:21 21:36 21:51 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:06

Les routiers 18:12 18:19 18:27 18:35 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27 19:35 19:42 19:49 19:57 20:04 20:12 20:19 20:27 20:35 20:46 20:56 21:06 21:22 21:37 21:52 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:07

Mairie 18:13 18:20 18:28 18:36 18:43 18:50 18:58 19:05 19:13 19:20 19:28 19:36 19:43 19:50 19:58 20:05 20:13 20:20 20:28 20:36 20:47 20:57 21:07 21:23 21:38 21:53 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39 00:54 01:08

Lefebvre 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:52 19:00 19:07 19:15 19:22 19:30 19:37 19:45 19:52 20:00 20:07 20:15 20:22 20:30 20:37 20:49 20:59 21:09 21:25 21:40 21:55 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:09

Gare d'Achères 18:17 18:24 18:32 18:38 18:47 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:32 19:38 19:47 19:54 20:02 20:09 20:17 20:24 20:32 20:38 20:51 21:01 21:11 21:27 21:42 21:57 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:10

Lycée Louise Weiss 18:40 19:40 20:40

Ballastière 18:42 19:42 20:42

Pont Rive droite 18:44 19:44 20:44

Gabriel Péri 18:48 19:48 20:48

Internat Montaigne 18:49 19:49 20:49

Allende 18:50 19:50 20:50

Piscine S. Weil 18:51 19:51 20:51

Champs Gaillard 18:52 19:52 20:52

Aristide Briand 18:53 19:53 20:53

Gendarmerie 18:54 19:54 20:54

Verdun 18:55 19:55 20:55

Gare place Romagne 18:57 19:57 20:57

HORAIRES 



HORAIRES 

Dimanches 25 mars et 1er avril 2018: toute la journée. 

Bus entre Poissy et Les Mureaux: 

Bus

Numéros de BUS 493549 493551 493553 493555 493557
Poissy Gare Sud 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51
Villennes Nautis 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59
Villennes Place Verte 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01
Villennes La Forge 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03
Villennes Michel Giraux 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04
Medan Château 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06
Medan Clos Normand 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08
Medan Les Bouvettes 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10
Vernouillet Vallée Goujon 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10
Vernouillet Maison Enfance 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11
Vernouillet Girardin 06:57 07:27 07:42 07:57 08:12
Vernouillet J. Jaurès 06:58 07:28 07:43 07:58 08:13
Vernouillet St Exupéry 06:59 07:29 07:44 07:59 08:14
Verneuil Mairie 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16
VerneuilFaisanderie 07:03 07:33 07:48 08:03 08:18
Verneuil La Galette 07:05 07:35 07:50 08:05 08:20
Verneuil Les Clairières 07:07 07:37 07:52 08:07 08:22
Les Mureaux Route de Verneuil 07:10 07:40 07:55 08:10 08:25
Les Mureaux Aérospatiale 07:12 07:42 07:57 08:12 08:27
Les Mureaux 07:14 07:44 08:00 08:15 08:30

Bus

Numéros de BUS 493559 493561 493563 493565 493567 493569 493571 493573 493575 493577 493579 493581 493583 493585 493587 493589
Poissy Gare Sud 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Villennes Nautis 20:29 20:44 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28
Villennes Place Verte 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Villennes La Forge 20:33 20:48 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32
Villennes Michel Giraux 20:34 20:49 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33
Medan Château 20:36 20:51 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35
Medan Clos Normand 20:38 20:53 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37
Medan Les Bouvettes 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39
Vernouillet Vallée Goujon 20:40 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39
Vernouillet Maison Enfance 20:41 20:56 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40
Vernouillet Girardin 20:42 20:57 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41
Vernouillet J. Jaurès 20:43 20:58 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42
Vernouillet St Exupéry 20:44 20:59 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43
Verneuil Mairie 20:46 21:01 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15 01:45
VerneuilFaisanderie 20:48 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:47
Verneuil La Galette 20:50 21:05 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49
Verneuil Les Clairières 20:52 21:07 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21 01:51
Les Mureaux Route de Verneuil 20:55 21:10 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54
Les Mureaux Aérospatiale 20:57 21:12 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26 01:56
Les Mureaux 20:59 21:14 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28 01:58

Bus en rotation 

toutes les 12 minutes 

de 08h05 à 20h05 

Bus entre Les Mureaux et Mantes la Jolie: 

Numéros BUS 493533 493535 493537 493539 493541 493543 493545 493547

Les Mureaux 06:40 07:20 07:40 07:55 00:10 00:40 01:10 01:45

Les Mureaux (Les Sablons) 06:45 07:25 07:45 08:00 00:15 00:45 01:15 01:50

Mantes la Jolie (Calmette) 07:01 07:41 08:01 08:16 00:31 01:01 01:31 02:06

Mantes-la-Jolie (Gare routière) 07:04 07:44 08:04 08:19 00:34 01:04 01:34 02:09

Bus en rotation
 toutes les 20 minutes de 08h20 à 23h40

Bus direct: 

Bus omnibus: 

Bus
Numéros de BUS 493591 493593 493595 493597 493599 493601 493603 493605 493607

Les Mureaux (gare routière) 06:30 07:20 07:40 07:55 23:40 00:10 00:40 01:10 01:45

Aubergenville 06:50 07:40 08:00 08:15 00:00 00:30 01:00 01:30 02:05

Epône Mézières 07:05 07:55 08:15 08:30 00:15 00:45 01:15 01:45 02:20

Mantes Station 07:21 08:11 08:31 08:46 00:31 01:01 01:31 02:01 02:36

Mantes-la-Jolie (gare routière) 07:28 08:18 08:38 08:53 00:38 01:08 01:38 02:08 02:43

Bus en rotation 
toutes les 20 minutes 

de 08h20 à 23h20



BUS

Numéros de BUS 493520 493522 493524 493526 493528 493530 493532 493534

Les Mureaux Gare Routière 04:22 04:52 05:22 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52
Les Mureaux Aérospatiale 04:24 04:54 05:24 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54
Les Mureaux Route de Verneuil 04:26 04:56 05:26 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56
Verneuil Les Clairières 04:29 04:59 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59
Verneuil La Galette 04:31 05:01 05:31 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01
Verneuil Faisanderie 04:33 05:03 05:33 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03
Verneuil Mairie 04:35 05:05 05:35 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05
Vernouillet J. Jaurès 04:37 05:07 05:37 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07
Vernouillet Girardin 04:38 05:08 05:38 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08
Vernouillet Plaine Ouest 04:39 05:09 05:39 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09
Vernouillet Vallée Goujon 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10
Medan Les Bouvettes 04:40 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10
Medan Clos Normand 04:42 05:12 05:42 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12
Medan Château 04:44 05:14 05:44 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14
Villennes Michel Giraux 04:46 05:16 05:46 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16
Villennes La Forge 04:48 05:18 05:48 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18
Villennes Place Verte 04:50 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20
Villennes Nautis 04:52 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22
Poissy Gare Sud 05:00 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30

BUS

Numéros de BUS 493536 493538 493540 493542 493544 493546 493548 493550 493552 493554 493556 493558 493560 493562 493564

Les Mureaux Gare Routière 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:22 22:52 23:22
Les Mureaux Aérospatiale 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:24 22:54 23:24
Les Mureaux Route de Verneuil 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:26 22:56 23:26
Verneuil Les Clairières 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:29 22:59 23:29
Verneuil La Galette 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31
Verneuil Faisanderie 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:33 23:03 23:33
Verneuil Mairie 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:35 23:05 23:35
Vernouillet J. Jaurès 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07 23:37
Vernouillet Girardin 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08 22:38 23:08 23:38
Vernouillet Plaine Ouest 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39
Vernouillet Vallée Goujon 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40
Medan Les Bouvettes 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40
Medan Clos Normand 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42
Medan Château 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:44 23:14 23:44
Villennes Michel Giraux 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:46 23:16 23:46
Villennes La Forge 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:48 23:18 23:48
Villennes Place Verte 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50
Villennes Nautis 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:52 23:22 23:52
Poissy Gare Sud 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00

Bus en rotation 

toutes les 12 minutes 

de 07h00 et 18h45

HORAIRES 

Dimanches 25 mars et 1er avril 2018: toute la journée. 

Bus entre Les Mureaux et Poissy: 

Bus entre Mantes la Jolie et Les Mureaux: 

Bus

Numéros BUS 493504 493506 493508 493510 493512 493514 493516 493518

Mantes la Jolie (Gare routière) 03:55 04:25 04:55 05:25 06:00 21:50 22:20 22:50

Mantes la Jolie (Calmette) 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux (Les Sablons) 04:13 04:43 05:13 05:43 06:18 22:08 22:38 23:08

Les Mureaux (Gare routière) 04:18 04:48 05:18 05:48 06:23 22:13 22:43 23:13

Bus en rotation
 toutes les 20 minutes de 06h20 à 21h20

Bus

Numéros de BUS 493566 493568 493570 493572 493574 493576 493578 493580

Mantes la Jolie (gare routière) 05:25 21:15 21:45 22:15

Mantes Station 05:32 21:22 21:52 22:22

Epône Mézières 03:43 04:13 04:43 05:13 05:48 21:38 22:08 22:38

Aubergenville 03:58 04:28 04:58 05:28 06:03 21:53 22:23 22:53

Les Mureaux (gare routière) 04:18 04:48 05:18 05:48 06:23 22:13 22:43 23:13

Bus en rotation 

toutes les 20 minutes de 05h45 à 20h45

Bus direct: 

Bus omnibus: 



 Renforcement                       : 

HORAIRES 

Week-end  du samedi  24 et dimanches 25 mars et  
Week-end du samedi 31 mars et dimanche 1er avril 2018: 

Les Mureaux - Gare SNCF 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00

La Défense - Terminal Jules Verne 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31

Les Mureaux - Gare SNCF 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

La Défense - Terminal Jules Verne 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51

Les Mureaux - Gare SNCF 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40

La Défense - Terminal Jules Verne 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11

Les Mureaux - Gare SNCF 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00

La Défense - Terminal Jules Verne 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31

Les Mureaux - Gare SNCF 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30

La Défense - Terminal Jules Verne 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:31 00:01

La Défense - Terminal Jules Verne 06:35 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05

Les Mureaux - Vigne Blanche 07:02 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32

Les Mureaux - Gare SNCF 07:06 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36

La Défense - Terminal Jules Verne 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25

Les Mureaux - Vigne Blanche 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52

Les Mureaux - Gare SNCF 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56

La Défense - Terminal Jules Verne 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45

Les Mureaux - Vigne Blanche 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12

Les Mureaux - Gare SNCF 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16

La Défense - Terminal Jules Verne 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05

Les Mureaux - Vigne Blanche 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32

Les Mureaux - Gare SNCF 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36

La Défense - Terminal Jules Verne 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:35 01:05

Les Mureaux - Vigne Blanche 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 01:02 01:32

Les Mureaux - Gare SNCF 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 01:06 01:36

Bus entre Les Mureaux Gare SNCF et  La Défense- Terminal Jules Verne: 

Bus entre La Défense- Terminal Jules Verne et Les Mureaux Gare SNCF: 


